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VISJON
SEILGLEDE FOR ALLE – I ET RENT HAV!

Inspirert av samspillet mellom aktivitet, teknologi og natur-
krefter skal seiling skape glede, friluftsopplevelser, mestring og
idrettsprestasjoner på en bærekraftig måte.

FORMÅL
SEILGLEDE FOR ALLE – I ET RENT HAV!

Norges Seilforbund er den høyeste faglige myndighet for seiling
i Norge og skal fremme norsk seilsport i tett samarbeid med
seilforeningene og alle deler av det organiserte seil-Norge, samt
tilrettelegge for internasjonale toppresultater.

Arbeidet skal preges av frivill ighet, demokrati, lojalitet og
likeverd. All aktivitet skal bygge på grunnverdiene:
• seilglede
• fellesskap
• toleranse 
• ansvarlighet

NSF skal utvikle egen aktivitet, organisasjon, økonomi og ansatte
slik at det imøtekommer de krav og utfordringer særidrettens
medlemmer, norsk idrett og internasjonal idrett sti l ler.
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SEILGLEDE
Norges Seilforbund arbeider for at alle seilere skal kunne oppleve
seilglede. Hva som gir seilglede er individuelt, men mestring er et
vesentlig element. Mestring innebærer å kunne tolke været, ivareta
sikkerhet, velge riktige seil, navigere, manøvrere, samhandle med andre
mennesker og oppnå fremgang. Norges Seilforbund arbeider for å legge til
rette for å gi seilere mestringsfølelse og derigjennom seilglede.

FELLESSKAP
Seiling er en aktivitet som kan bedrives hele livet og som rommer alt
fra OL-gull t i l en ettermiddagstur med bading og gril l ing på en liten øy i
fjorden. Norges Seilforbund arbeider for at flest mulig skal oppleve seiling
som en aktivitet der alle kan delta og føle tilhørighet – og hvor alle viser
respekt og toleranse for hverandres seilaktivitet.

TOLERANSE
Seilere skal være åpne og nysgjerrige og ikke uttrykke fordommer
eller opptre på måter som kan oppleves støtende eller trakasserende.
Båtklasser, konkurrenter, andre idretter, økonomiske forskjeller, andres
meninger, fysiske forskjeller, kjønnsforskjeller, etniske forskjeller og
geografiske forskjeller – alt dette er eksempler vi skal være tolerante
overfor.

ANSVARLIGHET
Seiling er å utfordre naturkreftene og det å seile er å være i et samspill med
vinden og havet. Slik har det vært i tusenvis av år, og Norges Seilforbund ser
det som sitt samfunnsansvar å bidra til at våre medlemmer holder denne
arenaen ren og ikke setter annet klimaavtrykk etter seg enn kjølvannet.
Seilere skal opptre med godt sjømannskap på en miljøvennlig og sikker måte.

VERDIER
SEILGLEDE • FELLESSKAP • TOLERANSE • ANSVARLIGHET

MORTEN JENSEN
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ROLLEN I SAMFUNNET
Norges Seilforbund og alle underliggende organisa-
sjonsledd er en del av idretts-Norge som spiller en
viktig rolle i samfunnet og i mange menneskers liv.
Idrettslag er en viktig og nødvendig del av gode
lokalsamfunn med gode fellesskap og oppveksts-
vilkår. Nasjonalt bidrar idretten ti l t i lhørighet,
stolthet og et nasjonalt fellesskap.

Som en integrert og viktig del av samfunnet – lokalt, nasjonalt
og internasjonalt – må også idretten bidra til en bærekraftig
utvikl ing av kloden.

FN og IOC anerkjenner idrettens rolle i å skape utvikling
og fred ved at idretten står for toleranse og respekt, fremmer
kvinners og barns rettigheter og har så vel et nasjonalt som
et internasjonalt perspektiv på å fremme helse, inkludering,
mangfold og utdanning.

Norge har forpliktet seg til å jobbe mot FNs bærekraftsmål,
og idretts-Norge skal la bærekraftig utvikling og miljø-
bevissthet, i tråd med disse målene, være en del av grunnlaget
for å lykkes.

Norges Seilforbund vil aktivt arbeide for at idretten
generelt og seiling spesielt, skal nå de 17 bærekraftsmålene
FN har definert for å utrydde fattigdom, bekjempe ulikhet og
stoppe klimaendringene innen 2030.

MAGNE KLANN
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OVERORDNEDE MÅL OG OPPGAVER
Norges Seilforbund skal være en langsiktig
medspil ler med en helhetlig ti lnærming som ti lbyr
gode verktøy og mye kompetanse, slik at seilforenin-
gene kan være trygge på at de får hjelp til å utvikle
seg selv og medlemmene sine. I samarbeid med
seilforeningene skal NSF bidra til at seilere på alle
nivåer skal kunne få oppleve seilglede.

1. Bidra til utvikling av sterke og levedyktige foreninger og
styrke frivil l ighetsarbeidet i alle deler av det organiserte
seil-Norge, slik at alle aktiviteter knyttet til seilsporten kan
gjennomføres ansvarlig, sikkert og trygt.

2. Skape attraktive aktivitets- og opplæringstilbud, med særlig
fokus på nye formater tilpasset seilernes behov og ønsker,
som bidrar t i l  økt rekruttering og seilaktivitet i hele landet.

3. Sørge for toppidrett med ambisjoner og prestasjoner på inter-
nasjonalt toppnivå.

4. Gjøre seilsporten enda mer synlig og kommersiell attraktiv
for å sikre gode og forutsigbare økonomiske rammevilkår
for satsing på både toppidrett og aktiviteter for bredde og
rekruttering.

5. Arbeide for gode og forutsigbare rammebetingelser for
seiling, både som en del av norsk og internasjonal idrett og
som bredde- og fritidsaktivitet.

6. Tydeliggjøre seilingen og idrettens rolle i det grønne skiftet
og i arbeidet med å nå målet om en mer bærekraftig fremtid,
ved å sørge for at all seilaktivitet har minst mulig negativ
mil jøpåvirkning.

7. Sikre integrasjon og mangfold og legge til rette for at alle,
uansett kjønn, funksjonsnivå og sosioøkonomisk bakgrunn,
skal kunne ta del i seiling på egne premisser både som
utøvere og till itsvalgte.

MORTEN JENSEN
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STYRET I NORGES SEILFORBUND

GURO STEINE
President

INGE BØEN
Styremedlem

HELENE NÆSS
Styremedlem

LEIF C. MIDDELTHON
1. visepresident

HENRIK WIGERS LARSEN
Styremedlem

TARJEI MO BATALDEN
Styremedlem

NINA MYHRE
2. visepresident

CALLE ANDERSEN
Varamedlem

MARIA HEIBERG LARSEN
Varamedlem
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PRESIDENTENS INNLEDNING

2 025 ble et år som virkelig befestet Norges Seilforbunds posisjon som en
moderne, fremtidsrettet og inkluderende organisasjon. Vi opplevde et

sterkt løft både i rekruttering, kompetansebygging og sportslige presta-
sjoner – og et stort engasjement over hele landet.

ET ÅR PREGET AV UTVIKLING OG REKRUTTERING
Rekruttering var en rød tråd gjennom hele året, særlig med klubbkon-
feransen og seiltinget på Ullevål Stadion i mars. Her fikk seilforeninger
fra hele landet både faglig påfyll og konkrete verktøy for hvordan flere
barn, unge og voksne kan finne veien til seilsporten. Konferansen løftet
også funn fra en stor nederlandsk studie om rekrutteringsutfordringer og
løsninger som gir dokumentert effekt, noe som ga inspirasjon og retning
for vårt videre arbeid.

Ansettelsen av en ny rekrutterings- og utdanningskoordinator i NSF
markerte et viktig steg for å styrke breddearbeidet ytterligere, og året
viser at rekrutteringen til seiling igjen er på vei oppover – ikke minst blant
nybegynnere, yngre utøvere og voksne som ønsker seg inn i sporten.

NYE SPORTSLIGE HØYDEPUNKTER
2025 ga oss store idrettslige prestasjoner og inspirerende forbilder. Under
den store seilerfesten i oktober ble hedersprisene for året delt ut – blant
annet ti l Maya Gysler. Hun fikk prisen for Årets kvinnelige seiler etter
stabile toppresultater internasjonalt, og til Markus og Mathias Berthet,
som ble kåret til Årets mannlige seilere etter sterke Grand Slam-plasse-
ringer. Med priser for årets juniorer viste både Hanna-Marie Tvete og

VED GURO STEINE

GURO STEINE: –
Ansettelsen av en
ny rekrutterings- og
utdanningskoordina-
tor i NSF markerte et
viktig steg for å styrke
breddearbeidet yt-
terligere, og året viser
at rekrutteringen til
seiling igjen er på vei
oppover.

TROND R: TEIGEN
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Philip Forslund at fremtiden er lys for norsk seilsport.
I tillegg ble det nye landslaget presentert, hvor nye lag og utøvere

peker mot svært spennende forberedelser frem mot OL 2028. Laguttaket
inneholdt flere fremadstormende utøvere og dyktige trenere.

LIGAFORMAT OG NYE TRENINGS- OG REGATTAFORMER
Interessen for ligaseiling, sprintformat og andre moderne regattaformer
fortsatte å vokse i 2025. Flere seilforeninger meldte om rekorddeltakelse
og ny giv blant både barn, ungdom og voksne.

Vi ser at disse formatene treffer en ny generasjon seilere som ønsker
høy aktivitet, korte og spennende seilaser – og ikke minst et inkluderende
miljø der veien inn er kortere enn før.

Seilsportligaen markerte sitt tiårsjubileum og fortsetter å utvikle seg
i riktig retning. Ungdomsligaen har etter sin tredje sesong befestet sin
posisjon som en viktig arena for seilglede, miljøbygging og rekruttering på
tvers av klasser – et skikkelig kinderegg for norsk seilsport.

TROND R. TEIGEN

HENRIK ERIKSEN

ØVERST: Interessen for ligaseiling, sprintformat og andre moderne
regattaformer fortsatte å vokse i 2025.
NEDERST: Arrangementet Mesternes Mester representerer et stort
løft for NSFs administrasjon. Alle NSFs ansatte er i aktivitet.
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KYSTEN ER KLAR – EN NASJONAL DUGNAD I FRILUFTSLIVETS ÅR
22. juni ble «Kysten er klar» gjennomført som en nasjonal aktivitetsdag i
samarbeid med padle- og dykkerforbundene. Over hele landet åpnet seil-
foreningene dørene for alle som ville prøve seiling – og arrangementet ble
en stor suksess med mye aktivitet, smil og rekrutteringskraft.

Dette markerte et viktig strategisk grep for å synliggjøre seilsporten i
hele kyst-Norge, og viser hva vi kan få til når forbund og foreninger løfter i
f lokk.

KOMPETANSE, KURS OG REGELOPPDATERINGER
NSF Akademiet fortsatte å samle seil-Norge til kurs og utdanning med
imponerende bredde. Blant årets viktigste tiltak var oppdateringssemi-
naret for kappseilingsreglene 2025–2028 – obligatorisk for dommere og
svært nyttig for alle som arbeider med arrangement og dømming.

Dette løftet kompetansen i hele organisasjonen og styrket kvaliteten
på våre regattaer og medlemsaktiviteter.

TAKK TIL FRIVILLIGHETEN – VÅR STERKESTE KRAFT
2025 viste igjen verdien av våre mange engasjerte frivillige – trenere,
foreldre, dommere, arrangører og tillitsvalgte. Uten deres innsats ville vi
aldri ha klart å skape den aktiviteten, gleden og utviklingskraften som
kjennetegner norsk seiling i dag.

Tusen takk til alle som har bidratt i 2025 – dere skaper seilglede for
alle, og sammen setter vi kursen for et enda sterkere seil-Norge i årene som
kommer.
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FUNKSJON NAVN SEILFORENING

Leder Pål Stiansen Asker Seilforening

Medlem Hans Egil Eriksen Moss Seilforening

Medlem Anette Heldal Røyken Seilforening

Varamedlem Lene H. Nokhart

Varamedlem Rune Hjertås Tønsberg Seilforening

KONTROLLKOMITÉ

FUNKSJON NAVN SEILFORENING

Leder Peter Thomas Hansen Askøy Seilforening

Medlem Cathrine L. Bergheim Tønsberg Seilforening

Medlem Andreas Iversen Austevoll Seilforening

Varamedlem Karianne Melleby Kongelig Norsk Seilforening

LOVKOMITÉ

VALGKOMITÉ
FUNKSJON NAVN SEILFORENING

Leder Jørgen Stang Heffermehl Kongelig Norsk Seilforening

Medlem Peter Lauritz Larsen Ålesunds Seilforening

Medlem Hilde Forslund Nesodden Seilforening

Medlem Kristian Fæste Drøbaksund Seilforening

Medlem Torill Dahl Høgheim Ran Seilforening

Varamedlem Kirsti Pettersen Soon Seilforening

TINGVALGTE KOMITEER

MORTEN JENSENBjørn Vadholm, leder av teknisk utvalg.



NORGES SEILFORBUND ÅRSRAPPORT 2025 13

KOMPETANSEUTVALGET
FUNKSJON NAVN SEILFORENING

Leder Hanne-Marie Westby Jørstad NSF Adm./Fredrikstad Sf.

Medlem Henrik Wigers Larsen Bergens Seilforening

Medlem Esben Keim Oslo Seilforening

Medlem Emilie Kathrin Vabø Ran Seilforening

FAGUTVALG

FUNKSJON NAVN SEILFORENING

Leder Thomas Kresse Tønsberg Seilforening

Medlem Marit Grundseth Kongelig Norsk Seilforening

Medlem Karl Petter Haugen Askøy Seilforening

Medlem Louisa Børresen Bærum Seilforening

Medlem Henrik Møinichen Kongelig Norsk Seilforening

Medlem Niclas Fure Kongelig Norsk Seilforening

REGELUTVALGET

TEKNISK UTVALG
FUNKSJON NAVN SEILFORENING

Leder Bjørn Vadholm Kongelig Norsk Seilforening

Medlem Stig Gard Paulsen Seilforeningen av 1928

Medlem Per Bøymo NSF Adm./Bundefjorden Sf.

Medlem Christian Gude Kongelig Norsk Seilforening

UTVALGET FOR BÅT OG SAMFUNN
FUNKSJON NAVN SEILFORENING

Leder Peter Lauritz Larsen Ålesunds Seilforening

Medlem Nina Myhre Kongelig Norsk Seilforening

Medlem Jørgen Stang Heffermehl Kongelig Norsk Seilforening

APPELLUTVALGET
FUNKSJON NAVN SEILFORENING

Leder Harald Sørensen Oslofjorden Seilklubb

Medlem Karl Petter Haugen Askøy Seilforening

Medlem Christen Horn Johannessen Kongelig Norsk Seilforening

Medlem Sandra Åsle Hatch Fredrikstad Seilforening

Thomas Kresse,
leder av regelut-
valget.
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NORGES SEILFORBUNDS ADMINISTRASJON

PER CHRISTIAN BORDAL
Generalsekretær

THOMAS NILSSON
Prosjektmedarbeider

ÅSE LANGLI
Kontor/økonomi

MORTEN JENSEN
Informasjon

HEDDA SØRENSEN
Paraseiling

HANNE-MARIE
WESTBY JØRSTAD

Rekruttering og utdanning

PER BØYMO
Teknisk kontor

EMILIE KATHRIN VABØ
Breddekonsulent

EIRIK VERÅS LARSEN
Sportssjef

ANSATTE OG ENGASJERTE I 2025

MORTEN JENSEN
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ANTON GAROTTE
ILCA 7

RODIE VAN
MACKELENBERGH

ILCA 7

PEER MOBERG
iQFOiL herrer

STEVEN LE FEVRE
ILCA 6 damer

GASPER STRAHOVNIK
          49erFX

OLGA MASLIVETS
iQFOiL damer

LANDSLAGSTRENERE

MORTEN JENSENMORTEN JENSEN
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N orges Seilforbunds administrasjon holder til i Idrettens Hus på Ullevål
i Oslo. Der deler vi kontorer med Norges Idrettsforbunds sentralad-

ministrasjon og de fleste andre særforbundene. Vi er få i antall, men til
gjengjeld er vi en dedikert og arbeidsom gjeng som hver dag jobber for å
støtte og utvikle seilsporten i hele landet.

Administrasjonen har hatt en stabil og sterk ansatte-gruppe gjennom
de siste årene. Den består av 6,6 stillinger inklusive sportsjefen. Arbeidet
organiseres fra kontoret på Ullevål, og administrasjonen har sine faste
møtepunkter her. Mye av jobben gjøres imidlertid utenfor kontorene, så
administrasjonen er gode på fleksible og effektive arbeidsformer.

NYANSETTELSE I ADMINISTRASJONEN I 2025
I 2025 ble Hanne-Marie Westby Jørstad ansatt med ansvar for rekruttering,
kompetansebygging og klubbutvikling. Hanne-Marie er utdannet lærer,
har jobbet som det i mange år, og hun har bred erfaring som seiltrener.
Hun vil bety mye for norsk breddeseiling i årene fremover.

Emilie Kathrin Vabø, som i de siste årene har jobbet med noe av de
samme feltene som Hanne-Marie nå jobber med, flyttet i august tilbake til
Bergen og avsluttet i den forbindelse sitt arbeidsforhold med NSF.

HEKTISK OG ALLSIDIG HVERDAG
Hverdagen i administrasjonen spenner vidt. Det jobbes med finansiering
av aktivitet og drift, regnskapsførsel og terminlisteoppsett for rundt 35

VED PER CHRISTIAN BORDAL

Generalsekretær Per Christian Bordal kan se tilbake på et
travelt år for NSFs administrasjon.

MORTEN JENSEN

ADMINISTRASJONENS RAPPORT
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MORTEN JENSEN

MORTEN JENSEN

norgesmesterskap, norgescuper og ligaseiling. Vi utsteder omtrent 900
NOR Rating-sertifikater til norske kjølbåtseilere, yter IT-støtte innen
idrettens systemer og veileder små og store seilforeninger i alt fra orga-
nisering og aktivitetsveiledning til merverdiavgiftsspørsmål. I ti l legg
arrangerer vi Mesternes Mesterskap og Seilfesten, og ivaretar den formelle
driften av både Seilsportligaen og Ungdomsligaen.

NY NETTSIDE BLE LANSERT I JANUAR
En milepæl i NSFs evne til å kommunisere med seilnorge ble nådd da NSF
lanserte sin nye webside i januar 2025. Siden inneholder alt fra aktuelle
nyheter til tips og triks for trenere, maler for dommere og arrangører
samt «en skog» av informasjon som skal bistå og forenkle jobben til seil-
foreninger og seilere. Siden ble i stor grad bygget av interne krefter i
administrasjonen, samt ekstern hjelp fra vår gode samarbeidsparter og
leverandør DAYTWO.

Arbeidsinnsatsen rundt websiden, som kom på toppen av alle andre
gjøremål, gjenspeiler engasjementet hos ansatte-gruppen i NSF. Mange
yter langt mer enn det sti l l ingsinstruksen ti lsier og det ble nedlagt veldig
mange frivil l ige timer av denne gjengen i form av ettermiddager, kvelder
og helger.

KYSTEN ER KLAR MED 55 ARRANGEMENTER
2025 har vært et veldig godt år for norsk seiling. Aktiviteten i foreningene
er høy, og mange melder om solid rekruttering. Det er flere barn og unge
på vannet enn på lenge – og det er kanskje det aller tydeligste tegnet på at
vi er på rett vei.

Et av årets viktigste tiltak har vært prosjektet «Kysten er klar», som i
2025 ble gjennomført med stor suksess. Gjennom 55 arrangementer langs
kysten viste seilforeningene, sammen med gode samarbeidspartnere, at

Hanne-Marie Westby Jørstad forsterket administrasjonen i 2025 og har ansvar for
rekruttering, kompetansebygging og klubbutvikling. Hun er kommet inn som et
friskt pust og har tilført administrasjonen mye positiv energi.
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seiling er langt mer tilgjengelig enn hva mange tror. Prosjektet har bidratt
til å senke terskelen for deltakelse, nå nye målgrupper og styrke forenin-
genes rolle som åpne og inkluderende møteplasser ved kysten.

LIGASEILING SENKER TERSKELEN FOR DELTAKELSE
Seilsportligaen og Ungdomsligaen fortsetter å levere når det gjelder
seilglede, miljø og utvikling. Ligaseiling gir lav terskel for deltakelse,
skaper sterke fellesskap på tvers av klasser og bidrar til at ungdom blir
lenger i seilsporten enn hva tilfellet før ligaseilingen ble introdusert i
2015/16.

Samtidig opplever kjølbåtseilingen, både i entype- og respittklassene,
god aktivitet og faktisk økende deltakerantall i regattaer mange steder i
landet.

AVGJØRENDE, FRIVILLIG ARBEID
Gjennom NSF Akademiet har vi også i 2025 utdannet mange nye frivillige,
særlig innen trener- og dommerrollen. Dette er helt avgjørende for kvali-
teten og bærekraften i aktiviteten lokalt. Uten frivil l ige stopper seil-Norge
opp. Den innsatsen dommere, arrangører, trenere, vakter, mammaer og
pappaer som stiller opp ettermiddager og helger over hele landet, er helt
uvurderlig. Det er gledelig at så mange bidrar i denne nasjonale «seil-dug-
naden».

2025 har vært et år med høy aktivitet, god utvikling og mye å være
stolte av. Norges Seilforbund står godt rustet til å bygge videre på dette inn
i 2026.

TROND R. TEIGEN
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STERKE OG LEVEDYKTIGE FORENINGER

Seilforeninger skal være attraktive og trygge samlings-
plasser i lokalsamfunnet.

NSF skal bidra til at seilforeningene er i stand til å levere aktivitets-
tilbud som appellerer til mennesker i alle aldre og av begge kjønn
og gjør det attraktivt å være en del av den organiserte seilsporten.
Dette vil igjen bidra ti l  økt rekruttering og redusert frafall i  medlems-
massen.

Som medlem av NSF skal alle seilforeninger få tilgang til verktøy,
ressurser og kompetanse som gir effektiv foreningsdrift og gjør at de
kan videreutvikle egen forening.

NSF skal utvikle og tilby relevante aktivitetskonsepter som
foreningene kan benytte i sitt arbeid.

NSF skal være et servicesenter for seilforeninger, klasseklubber
og seilkretser og proaktivt sørge for god informasjonsflyt mellom de
ulike organisasjonsnivåene, blant annet gjennom digitale samhand-
lingsløsninger, samt gode arenaer for erfaringsutveksling og kompe-
tanseoverføring, som Klubbkonferansen og ulike seminarer.

NSF skal veilede foreningene i bruk av NIFs IT-løsninger og andre
tekniske løsninger som for eksempel regattaadministrasjon. NSF skal
bidra til brukervennlighet og administrasjon av respittsystemet, samt
effektiv klasseklubbadministrasjon gjennom bistand ti l utforming av
klasseklubbregler og medlemsadministrasjon.

NSF skal også bidra til at foreninger utvikler og etablerer
aktivitetstilbud som ikke følger den tradisjonelle «jolleveien»med
konkurranse-/toppidrett som mål. Det skal være særlig fokus på
grupper som i dag faller fra: ungdom, studenter og unge voksne.

NSF skal gjennom prosjekter som «Seil-UT» og «100 nautiske
klubben»bidra ti l  mer bruk av turbåter og økt rekruttering ti l  tursei-
l ing.

NSF skal bidra ti l at det ikke skjer ulykker ti lknyttet seilsporten.
I samarbeid med Antidoping Norge skal NSF oppfylle forplik-

telser og opprettholde klassifiseringen som «Rent Særforbund». NSF
skal jobbe for at flere foreninger tar sertifiseringen «Ren klubb» og at
flere utøvere tar sertifisering som «Ren utøver».

MÅL:
• NSF skal bidra til å skape god flyt i arbeidet som frivill igheten

i NSFs organisasjonsledd utfører, og å gjøre det enkelt å delta i
trening og konkurranser for hver enkelt seiler.

• NSFs nettside, www.seiling.no, skal utvikles til å bli en infor-
masjonskanal der seilforeningene på en enkel måte kan finne
relevante opplysninger ti l  sin daglige drift og aktiviteter de
skal gjennomføre.

• Seilforeningene skal oppleve NSFs administrasjon og utvalg
som relevante hjelpere i sin daglige drift.

• NSF skal motivere til at et flertall av seilforeningene blir serti-
fisert som «Ren klubb».

1 STRATEGIPLANEN:
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I 2025 har Norges Seilforbund fortsatt sitt engasjement for å støtte
seilforeningene i deres arbeid med å utvikle seg til sterke og bære-

kraftige klubber. Klubbkonferansen i forkant av seiltinget var en
viktig arena for kompetanseheving, nettverksbygging og diskusjoner
om relevante temaer for foreningene. Gjennom konferansen på
Idrettens Hus skapte vi en verdifull møteplass for frivil l ige, trenere
og klubbledere.

Hovedtemaet for klubbkonferansen 2025 var rekruttering.
Vi fikk verdifullt besøk fra Nederland som delte sine erfaringer i
forhold t i l  samme type utfordringer Norge har omkring rekruttering.
Vi hørte også et forskningsbasert innlegg fra Norges idrettshøyskole.
Det poengterte at mer lek må inn i idretten. I ti l legg var det mange
andre interessante emner gjennom dagen som endte i den gode
praten rundt middagsbordet samme kveld.

Det har vært et særlig fokus på å ti lby tidsriktige aktiviteter som
skaper mestringsglede og engasjement. Ligaseiling og ungdomsliga-
seiling har vært en viktig del av diskusjonene. Mange seilforeninger
ønsker å satse på dette. Deltakerne har delt erfaringer og drøftet
løsninger på utfordringer som er knyttet ti l finansiering av passende
utstyr, og hvordan samarbeid på tvers av foreninger kan bidra til å
styrke ti lbudet ti l unge seilere.

NSF har også fortsatt arbeidet med å styrke dialogen mellom
seilforeningene og klasseklubbene. Som en del av denne innsatsen
har forbundet tatt en mer aktiv rolle i å ti lrettelegge for diskusjoner
om arrangementer og terminlister for å kunne skape en helhetlig
tankegang for hele seil-Norge. Det er satt av helger øremerket lokal

seiling, og treningssamlinger utenlands er lagt ti l vinterhalvåret slik
at alle har mulighet til å delta nasjonalt når sesongen starter her
hjemme.

STYRKING AV FORENINGSUTVIKLINGSARBEIDET
NSFs plan de siste årene har vært å styrke forbundets bidrag til
foreningene innen breddeidretts-, aktivitets- og foreningsutviklings-
arbeid. Hanne-Marie Westby Jørstad tar veilederutdanning i regi
av NIF, med fokus på klubbutvikling. På den måten styrker hun sin
kompetanse i møte med ulike foreninger.

Gjennom 2025 er det blitt utviklet diverse materiell t i l  bruk for
foreninger både digitalt og på papir. Det siste var en liten folder seil-
foreningene fikk tilsendt. Den kan de dele ut ti l potensielle nybegyn-
nere etter sommerseilskolen.

NSF vil fortsette å jobbe tett med seilforeningene i 2026 for å
støtte videre utvikling og sikre gode rammer for aktivitet og vekst i
norsk seilsport.

FORENINGSUTVIKLING
VED HANNE-MARIE WESTBY JØRSTAD

MORTEN JENSEN
Klubbkonferansen 2025.
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TURSEILING
VED THOMAS NILSSON

T urseiling er selve hjertet i seil-Norge. Det er her mange av de største
øyeblikkene skapes – i skjærgården en lys sommerkveld, i en ny

naturhavn man aldri har besøkt før eller på den første turen der man
virkelig kjenner at man mestrer båt, vind og vær. Turseilerne utgjør en stor
og viktig medlemsgruppe i seilforeningene, og aktiviteten som skapes, er
avgjørende for levende foreninger langs hele kysten.

Norges Seilforbund jobber målrettet
for å inspirere ti l mer turseil ing – gjennom
lavterskeltilbud, fellesskap, motivasjon og
moderne formidling. Målet er enkelt: flere
skal få flere gode opplevelser på sjøen –
oftere.

FRILUFTSLIVETS ÅR 2025 – SEILOPP-
LEVELSER FOR FLERE
Som medlem av Norsk Friluftsliv har NSF i
2025 styrket arbeidet for å sikre tilgang til
sjønært fri luftsliv og gjøre kysten ti lgjen-
gelig som en arena for opplevelser, aktivitet
og mestring.

Friluftslivets år 2025 hadde et tydelig
fokus på det blå friluftslivet – og her repre-
senterer turseiling noe helt spesielt. Seiling
gir frihet, naturopplevelser og mestring
med minimal påvirkning på omgivelsene,

og kombinerer kystkultur og moderne fri luftsliv på en måte få andre akti-
viteter kan.

SEILUT – TURSEILING SOM MOTIVERER, SAMLER OG AKTIVERER
SeilUT har i 2025 befestet sin posisjon som en treffsikker og engasjerende
aktivitet. Konseptet, som opprinnelig ble startet av turgeneral Pål Sletvold

MORTEN JENSEN
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i Molde Seilforening, har utviklet seg til et landsdekkende lavterskeltilbud
som gjør det morsomt å komme seg ut – også på dager der dørstokkmila
kjennes litt lang.

Gjennom Trimpoeng-appen registrerer seilere havneanløp og turer,
samler poeng og deler bilder og opplevelser. SeilUT gir turseilingen en
ekstra gnist: Den skaper aktivitet, setter nye mål for sesongen og bygger
fellesskap på tvers av alder, erfaring og båttyper.

I 2025 ble det registrert over 3000 innsjekk i SeilUT. Dette viser
hvilken aktivitet og entusiasme som finnes i turseilermiljøet – og hvilket
potensial prosjektet har som verktøy for å skape mer liv i foreningene og
mer seiling.

SeilUT er et lavterskel-konsept som både er enkelt å ta i bruk og lett
å tilpasse lokalt. Det er samtidig en aktivitet som kan favne bredt: fra nye
seilere på sin første overnattingstur til erfarne turseilere som jakter nye
havner og opplevelser. Dette er en satsing vi mener flere av landets seil-
foreninger bør teste.

100 NAUTISKE MIL-KLUBBEN – FELLESSKAP FOR HELÅRSEILERE
For mange handler turseiling om sommerseiling. For andre handler det
om å seile hele året. 100 nautiske mil-klubben, med Jon Amtrup i spissen,
er blitt en sterk inspirasjonsarena for seilere som trenger et lite dytt ut av
havnen – også i mørkere måneder og i tøffere vær. Målet er enkelt, men
motiverende: seil minst 100 nautiske mil hver måned, året rundt.

Initiativet drives primært gjennom en aktiv Facebook-gruppe med
over 1500 medlemmer, og ved å dele turer med emneknaggen #utpåseiltur
bygges det et fellesskap der erfaring deles raust: rutetips, havneanbefa-
linger, sikkerhet, vinterseiling og råd for å få mer ut av båt og sesong.

Dette er blitt en viktig møteplass for turseilere – og et levende bevis på
at erfaring gir mestring, og mestring gir seilglede.

PODKASTER SOM TAR SEIL-NORGE MED PÅ TUR
Turseiling handler gjerne om historiene vi deler. I 2025 har NSF satset
videre på moderne formidling for å inspirere, lære bort og gjøre seiling
tilgjengelig – også for dem som ennå ikke har kastet loss.

Jon Amtrups podkast Explore North er tett knyttet ti l 100 nautiske
mil-klubben, og den gir turseilere både inspirasjon og læring. I podkasten
møter man seilere med erfaring, eventyrlyst og refleksjoner fra lange turer
– med temaer som navigasjon, planlegging, sikkerhet og langturseiling i
krevende farvann.

I desember 2025 lanserte NSF, i samarbeid med SEILmagasinet,
podkasten «Peiling på seiling» med Thomas Nilsson som programleder og
Helly Hansen som hovedpartner.

Ambisjonen er å bygge Norges viktigste formidlingsplattform for seil-
sporten – med innhold som spenner fra toppidrett t i l familie- og turseil ing.
Dette styrker både rekruttering og fellesskap: Seil-Norge blir mer synlig,
mer tilgjengelig og mer samlet.

TURSEILING SOM FUNDAMENT – OG FREMTID
Turseiling er en viktig lavterskel-aktivitet. Den representerer en sosial
møteplass, det er en aktivitet der man kan oppleve mestring og for mange
er det en inngangsport ti l et liv på sjøen. Samtidig bidrar turseiling til et
friluftsliv der naturglede og miljøbevissthet er vesentlige faktorer.

NSF skal fortsette å utvikle turseiling i tett samarbeid med seilforenin-
gene.
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REKRUTTERING OG SEILAKTIVITET

Alle seilere skal oppfatte NSF som sin interesseorganisa-
sjon og de skal se det som naturlig å være medlem av en
seilforening.

Rekruttering til seilsporten skjer i hovedsak i seilforeningene.
Forbundet skal understøtte dette rekrutteringsarbeid ved å tilby
kompetansehevende tiltak via klubbutvikling og synliggjøre verktøy
og støtteordninger som forenkler arbeidet i foreningene.

En av forbundets viktigste roller er å sørge for at det utdannes
trenere, instruktører, arrangører, dommere og andre frivillige som
skaper lokal seilaktivitet. NSF skal sikre et helhetlig og formålstjenlig
kompetansetilbud i tråd med samfunnets og idrettens utvikling. NSF
skal også bidra til at norske arrangører og dommere tar utdanning
og sertifiseres på internasjonalt nivå og får oppdrag i internasjonale
arrangementer.

NSF skal definere tydelig og forutsigbare horisontale og vertikale
veier en seiler kan bevege og utvikle seg, og sikre at disse er godt
kommunisert. Dette inkluderer både veien mot OL-klasser og veier
mot andre klasser.

I lys av trender og samfunnsutvikling skal NSF, sammen
med foreningene og klasseklubbene, bidra til at det utvikles nye
konsepter, formater og aktiviteter som er tilpasset seilernes behov og
ønsker hvor lek, mestring og sosial aktivitet står i sentrum.

MÅL:
• Økt medlemstall i seilforeningene.
• Økt aktivitet og mindre frafall blant unge voksne som ikke

sikter på en toppidrettskarriere.
• Økt antall deltagere og på kurs og seminarer i regi av NSF.
• Økt antall sertifisere dommere, trenere og arrangører med

relevant utdanning, både på nasjonalt og internasjonalt nivå.
• NSF skal arbeide for at et større antall foreninger enn i dag,

tar i bruke NSFs aktivitetskonsepter både for barn, ungdom og
voksne.

2 STRATEGIPLANEN:

MAGNE KLANN
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KOMPETANSEUTVALGET
VED HENRIK WIGERS LARSEN

2 025 var året der kompetanseutvalget gikk fra å være et ordinært utvalg
til å bli NSF Akademiets faglige råd. Under kyndig ledelse av rektor

Hanne-Marie Jørstad er Akademiet blitt en leverandør av kunnskap til
seil-Norge på bred front. De tradisjonelle fagfeltene (trener-, arrangør-
og dommerutdanning) er blitt ivaretatt av Emilie Kathrin Vabø, Henrik
Wigers Larsen og Esben Keim.

Også i 2025 har fokus vært på å bygge en bredere base av ressurser som
kan spre «Seilglede for alle i et rent hav». For at dette skal være mulig, har
Akademiet forsøkt å vise at det også kan være stor glede i å være frivillig.
Hvis trenere, dommere, arrangører og resten av nødvendige ressurser finner
glede i å bidra, vil resultatet være «flere med lenger». Uten frivillige som
bidrar med et smil om munnen, ingen seiling. Så enkelt er det.

Selv om seilsporten er av den noe konservative sorten, har vi sett
utvikling i 2025 som vi må ta inn over oss. Flere klasser seiler på foil, bøyer
er blitt t i l  selvkjørende droner og selv joller har fått lovlig elektronikk om

MAGNE KLANN

KOMPETANSEUTVALGET
FUNKSJON NAVN SEILFORENING

Leder Hanne-Marie Westby Jørstad NSF Adm./Fredrikstad Sf.

Medlem Henrik Wigers Larsen Bergens Seilforening

Medlem Esben Keim Oslo Seilforening

Medlem Emilie Kathrin Vabø Ran Seilforening
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Direktedømming begynner å bli innarbeidet i flere klasser – ikke bare i ligasei-
lingen – og tilbakemeldingene er positive.

bord. Dette har gitt utfordringer på økt hastighet, større krav til presisjon,
økte krav til sikkerhet og så videre. Like fullt må vi ikke glemme at trener-,
dommer- og arrangørgjerningen fremdeles er et håndtverk som må læres
erfaringsbasert. Alle kan vi utvikle oss hvis vi deltar som frivil l ig med
åpne øyne, ører og sinn.

Årets mange arrangementer har igjen vist en fin utvikling i kvalitet og
format. Direktedømming (UF) begynner å bli innarbeidet i flere klasser
med positive tilbakemeldinger. Flere klasser har gått fra lange og få
seilaser til kortere og flere seilaser (særlig foilende klasser). Vi håper at
den positive utviklingen fortsetter også i 2026.

På den internasjonale fronten begynner det også å se bedre ut med
tanke på norske ressurser som bidrar. Per 2025 har Norge 10 stykker med
internasjonal sertifisering; seks dommere, tre arrangører og én direk-
tedommer. På arrangørsiden forventer vi at flere får sertifiseringen i orden
i løpet av 2026, ettersom bare praksis mangler.

For sesongen 2026 vil NSF akademiet fortsette å spre det glade
budskap for å sikre nok ressurser med gode kunnskaper om hvordan vi
skal skape «Seilglede for alle»

AUTORISERTE DOMMERE PER 31. 12. 2025

MORTEN JENSEN

DOMMERKOMPETANSE ANTALL KVINNEANDEL

Internasjonal dommer (IJ) 6 (4) 33 % (25 %)

Internasjonal direktedommer (IU) 1 (1) 0 (0)

Nasjonaldommer 58 (64) 16 % (13 %)

Regionaldommer 104 (87) 31 % (20 %)

Banedommer 85 (66) 24 % (21 %)

Nasjonal direktedommer 10 (11) 40 % (18 %)

Regional direktedommer 67 (29) 28 % (24 %)

I parentes tilsvarende verdier for 31.12.2024
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APPELLUTVALG
VED HARALD SØRENSEN

APPELLUTVALGET
FUNKSJON NAVN SEILFORENING

Leder Harald Sørensen Oslofjorden Seilklubb

Medlem Karl Petter Haugen Askøy Seilforening

Medlem Christen Horn Johannessen Kongelig Norsk Seilforening

Medlem Sandra Hatch Fredrikstad Seilforening
A ppellutvalget er et uavhengig organ med formål å behandle

og avgjøre alle appeller og forespørsler om regelfortolk-
ninger. Utvalget hadde én appell ti l behandling i 2025.
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K omiteens navn ble i 2025 endret fra Regelkomiteen til Regelutvalget
og utvalget fikk et noe endret mandat. 2025 har vært et mindre

arbeidskrevende år for Regelutvalget. Alle møter ble holdt på teams.
Utvalget har i hovedsak arbeidet med oppfølging av kappseilingsreglene
gjeldene fra 1. januar 2025 til 31.12.2028.

KAPPSEILINGSREGLENE 2025–2028
Racing Rules of Sailing eller kappseilingsreglene oppdateres hvert fjerde
år og følger syklusen til OL. En ny versjon av kappseilingsreglene gjelder
fra året etter ett OL og frem til og med nest OL år.

Kappseilingsreglene 2025–2028 inneholdt ikke så store endringer
med hensyn til de aktives utøvelse av sporten, men forsøkte snarere
å gjøre reglene klarere og lettere å forstå. For dommere og arrangører
innebar dette en del endringer inklusive et omredigert og nyskrevet DEL 5
Protester, Godtgjørelse, Høringer, Dårlig oppførsel og Appeller.

REGELUTVALGET
VED THOMAS KRESSE

FUNKSJON NAVN SEILFORENING

Leder Thomas Kresse Tønsberg Seilforening

Medlem Marit Grundseth Kongelig Norsk Seilforening

Medlem Karl Petter Haugen Askøy Seilforening

Medlem Henrik Møinichen Kongelig Norsk Seilforening

Medlem Louisa Børresen Bærum Seilforening

Medlem Niclas Fure Kongelig Norsk Seilforening

REGELUTVALG

En ny versjon av kappseilingsreglene trådte i
funksjon fra 1. januar 2025.

MORTEN JENSEN
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MORTEN JENSEN

OPPDATERINGSSEMINARER 2025
Regelutvalget har tidligere avholdt oppdateringsseminarer for nasjonal
dommere, nasjonale direktedommere og regattasjefer som ønsker å fornye
sin sertifisering. I forbindelse med kappseilingsreglene 2021–2024 ble
disse oppdateringene holdt digitalt. Denne gangen ønsket regelutvalget å
holde fysiske oppdateringer mye grunnet vesentlige endringer i deler av
reglene som gjelder for dommere og arrangører. Seminarene var åpne også
for Regionale dommere og arrangører.

Det ble avholdt oppdateringsseminarer på følgende steder:
• 4. januar: Bergens Seilforening – 9 deltakere
• 5. februar: Stavanger Seilforening – 9 deltakere
• 12. februar: Ålesunds Seilforening – 20 deltakere
• 12. mars: Sandefjord Seilforening – 39 deltakere
• 22. mars: Oslo, NSF klubbkonferanse – 28 deltakere
• 2. april: Digitalt – 40 deltakere

Presentasjonene som ble brukt, er publisert på NSFs nettside og den
digitale sendingen er tatt opp og ligger på NSF sin YouTube-kanal.
Totalt deltok 145 dommere og arrangører.

NASJONALE- OG INTERNASJONALE MESTERSKAP
Regelkomiteen har i 2025 ikke mottatt henvendelser fra arrangører
av større nasjonale eller internasjonale mesterskap om faglig bistand.
Utvalgets enkeltmedlemmer har bistått med planlegging, organisering
og bemanning. Utvalgets medlemmer har ellers bistått enkeltutøvere i
spørsmål vedrørende nasjonale arrangementer.

DOMMEROBSERVASJON (UMPIRE OBSERVATION) WORLD SAILING
World Sailing International Umpires Subcommittee (IUSC) utga i februar
appendikset Umpire Observation (Dommerobservasjon) som skal benyttes
ved direktedømming av større fleetrace. Appendiks UF som blant annet

benyttes i Seilsportligaen, skal ikke lenger brukes på større fleetrace.
Dommerobservasjon ble benyttet første gang under NC i Ålesund og

andre gang NC i Tønsberg. Erfaringen fra disse stevnene var at appen-
dikset ble tolket forskjellig av dommerne og skapte usikkerhet blant
deltagere og trenere. Regelutvalget fikk utarbeidet en «Policy for bruk av
Dommerobservasjon» som ble publisert 17. juni 2025 og den ligger nå på
NSFs nettside.

NORDISKE- OG NASJONALE FORSKRIFTER
Kappseilingsreglene 2025 – 2028 har ikke medført endringer i de felles
nordiske forskriftene.
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TEKNISK UTVALG
VED BJØRN VADHOLM

TEKNISK UTVALG
FUNKSJON NAVN SEILFORENING

Leder Bjørn Vadholm Kongelig Norsk Seilforening

Medlem Stig Gard Paulsen Seilforeningen av 1928

Medlem Per Bøymo Bundefjorden Seilforening

Medlem Christian Gude Kongelig Norsk Seilforening

Teknisk utvalg (TU) er et styreoppnevnt utvalg som jobber fra sak til sak
uten faste møter, men det samles når det er saker til behandling. Siden
sakene varierer både i innhold og kompleksitet, kan sakene  i mange tilfelle
behandles av leder alene, eller at noen i utvalget snakker sammen, eller – i
store saker – at hele utvalget må samles.

Alle henvendelser tas seriøst, og alt arbeid loggføres.
Utvalgets medlemmer har hatt følgende ansvarsområder:
• Bjørn Vadholm – Leder, entypeansvarlig og kursansvarlig
• Per Bøymo – Representant for NSF administrasjon og ORC-guru
• Christian Gude – Ansvarlig for trebåter og meterbåter
• Stig Gard Paulsen – respitt generelt og NorRating spesielt
Årsrapporten er strukturert i henhold ti l NSF 7 målsetninger.

BIDRA TIL Å UTVIKLE STERKE OG LEVEDYKTIGE FORENINGER
TU fortsetter med å stil le opp når vi er blitt bedt om det for å legge forhol-
dene til rette for relevant teknisk kontroll ved arrangement av mesterskap
og større regattaer. Det er viktig å skape en forståelse hos seilforeningene
for at det utstyret vi benytter, oppfyller de krav Kappseilings-
reglene (KSR) og Equipment Rules of Sailing (ERS) setter.

SKAPE ATTRAKTIVE OPPLÆRINGSTILBUD OG ØKT REKRUTTERING
Seilmåler- og klassemålerkurs holdes ved behov og etter ønsker fra
foreninger og klasseklubber. Kursene gjennomføres i løpet av en hel dag,
eller over to kvelder. Det er holdt klassemålerkurs i flere seilforeninger og
klasseklubber, og det er pågående kurs.

Dette er viktig for å styrke de enkelte foreninger innen seilsporten slik
at de blir mest mulig selvgående på teknisk område. Klassemålerkurset
fungerer også som praktisk prøve for seilmålerkurset, som er et e-læ-
ringskurs.

I 2025 holdt vi klassemålerkurs for;
• 2,4 mR-klassen. Dette resultere i 5 nye målere.
Det ble holdt klassemålerkurs i Lillehammer Seilfornening, som nå er

godt skodd med 4 nye målere.
Det skal holdes i gjennomsnitt tre klassemålermålerkurs per år. 2025

ble dermed litt slapt, men dette oppveies av andre aktiviteter, samt at
målerbehovet er i ferd med å bli dekket i de fleste landsdeler.

TU bidrar også med planlegging og revidering av sikkerhetskurs som
tilfredsstiller Offshore Special Regulations (OSR).

TU observerer fortsatt en slitasje hos seilerne, spesielt de som er i
tenkeboksen for om de skal delta. Problemstill ingen er knyttet ti l byråkra-
tiet forut for regattadeltagelse. Det er en manglende forståelse av nødven-
digheten av målebrev og målerproblematikk. Dette har vært et gjennom-
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gangstema i flere år som man snart må få landet en løsning på. Det dukker
stadig opp debatter rundt dette. Den foregår ofte i sosiale medier, og den
er til tider svært negativ og unyansert, og den gagner ikke sporten.

Men det er TUs intensjon å bidra til øket antall deltagere. Men dette
fordrer et enklere regelsett og mindre byråkrati forut for deltagelse.

Motviljen mot for mye måling sees også tydelig i antallet nye regattaer
som velger å hoppe bukk over ratingen og i stedet deler inn båtene etter
lengde.

En begrensing på antall seil man har lov til å ha med om bord, bør
kanskje vurderes innført i seilaser som ikke defineres som mesterskap.

SØRGE FOR TOPPIDRETT MED AMBISJONER
Her fortsetter TU initiativet for å styrke forståelsen hos elite og
satsende juniorseilere når det gjelder viktigheten av å holde utstyret i
orden, og at det måler inn i henhold til de respektive klassereglene. Dette
er spesielt viktig når man seiler utenlands, og ofte møter et helt annet
kontrollregime enn hjemme. I 2025 er vi blitt invitert t i l  å bidra med
måling og kontroll i flere regattaer enn i tidligere år. Det er gledelig.

GJØRE SEILSPORTEN SYNLIG
Dette er fortsatt ikke en del av mandatet til TU, men TUs arbeid er en av
forutsetningene for at man kan bedrive en rettferdig konkuranseidrett innen
seiling.

• I 2025 har TU vært delaktige i re-godkjenning av Princess-klassen.
Dette arbeidet startet i 2023 og ble endelig sluttført i 2025, selv om
det sto 2024 i forrige rapport.

• TU har utført et stort arbeid med å bistå Andunge-klassen i forbin-
delse med nyproduksjon av Andunger i Sverige. Dette har vært en
lang prosess som kulminerte i 2025 til alles glede.

• TU har også hjulpet Kutter-klassen med en restrukturering av
klassereglene. Dette er ikke en NSF-klasse for øyeblikket, men de
har ambisjoner om å søke ny klassestatus og forsøke å få til et NM.
Dette er klassen som først hadde et offisielt NM for mer enn 50 år
siden.

• Videre har vi bidratt til å tydeliggjøre valg av seil i Oselver-klassen
• TU har bidratt med en representant i alle store ORC-regattaer for å

trygge korrekte tolkninger av regelverket.
• Et stort arbeid i 2024, etter henvendelser om mangelfulle og feilak-

tige målebrev under ORC-paraplyen, roet seg i 2025.
• TU har også hatt en dialog med ½-ton klassen om hvorvidt det er

Teknisk utvalg har bistått Andunge-klassen i forbindel-
se med nyproduksjon av Andunger i Sverige.

MORTEN JENSEN
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• TU har bidratt med råd og kompetanse ved restaurering og vedlike-
hold av eldre vernede mR-båter.

ARBEIDE FOR GODE OG FORUTSIGBARE RAMMEBETINGELSER
Her er TUs bidrag å behandle alle klasser likt og ha et opplegg som er
forståelig og enkelt å forholde seg til. Vi behandler revisjoner av klasse-re-
gler fortløpende ettersom de presenteres. Videre gjennomgår vi aktivi-
teten i klassene årlig.

Dette leder oss inn på temaet stevnemåling. Her er stadig arrange-
rende foreninger for slappe til å inkludere målere til sine mesterskap.

I henhold til NM-reglene skal det være en godkjent klassemåler til
stede før seilasene, og vedkommende skal være tilgjengelig under mester-
skapet i ti lfelle tekniske protester.

NM-arrangører og klasseklubbene har historisk vært svært slappe
med dette. Dog har vi sett en oppadgående trend i 2024 og i 2025. Henven-
delsene er kommet både fra klasseklubbene, arrangerende foreninger og
dommere. Dette gjør oss i TU veldig glade. Men det altfor mange mester-
skap som arrangeres uten at det er oppnevnt stevnemåler.

I 2025 var det henvendelse og aktiv måling i følgende mesterskap.
• ORC shorthanded-NM (Bergen)
• NM Express (Bergens Seilforening/Klasseklubben)
• NM Snipe (Bærum Seilforening))
En nedgang i forhold til 2024, men tar vi vekk internasjonale mester-

skap i 2024, er det på linje med 2024. Dette er selvsagt aldeles for lite
dersom seilsporten skal bli tatt seriøst.

TUs hensikt er fortsatt at det ikke skal bli en hel masse måling i
forkant av NM.

Det er NM i seiling som skal være i fokus, men vi ønsker at alle seiler
med utstyr i henhold til de respektive klassers regler. Det vil si at det må

være noe kontroll, og en deltagerne må ha en opplevelse av at båter og
utstyr bl i r  kontrol lert .

De fleste klasser har innført båtkort/klassebevis, men det må følges
opp med stikkprøver før og under mesterskap. Det er seiler/skipper som
har ansvar for at båt og utstyr tilfredsstiller klassereglene, og som må være
innforstått med at det kan kontrolleres og oppleve at det blir kontrollert.

Som et minimum må det være greit å kreve at seil som skal benyttes i
de aktuelle NM-seilasene, skal være målt ved ankomst, ha påsydd sticker
fra klasseklubb om det benyttes, og at de stemples og signeres for det
respektive mesterskapet.

Her trengs fortsatt en liten dytt fra NSFs styre. Det er ikke mangel på
målere lenger.

SEILINGENS ROLLE I DET GRØNNE SKIFTET
Dette er ikke en del av mandatet ti l TU, men vårt bidrag er at vi hjelper ti l
å holde gamle klasser levende og på det viset reduserer behovet for nypro-
duksjon av båter.

SIKRE INTEGRASJON OG MANGFOLD
Dette er vel heller ikke en del av TUs mandat. Vårt bidrag er å fortsatt
bidra ti l  å legge forholdne ti l rette for det.

AVSTEMMING MOT MANDAT
• Anbefale for NSFs styre å godkjenne søknader som gjelder klasse-

klubber, samt sørge for årlig revisjon.
• Dette er et løpende arbeid som TU gjør.

• Være NSFs fagkomité som gjelder tekniske spørsmål.
• Dette er et løpende arbeid TU gjør gjennom året.
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Teknisk utvalg har vært involvert i diskusjoner om halvtonn-klassen
skal deles i to – i en modern og en klassisk klasse. MORTEN JENSEN

• I samarbeid med administrasjonen og kompetanseutvalget å kvalitets-
sikre og sørge for at det tilbys sikkerhetskurs, samt sikre at NSF er
oppdatert vedrørende spørsmål rundt dette.

• Alle kurs i 2025 er koordinert via Shorthanded Sailing Norway,
Klasseklubben for Shorthanded-seilere, og de er kvalitetssikret
av TUs representant. Kontakten med kompetanseutvalget er
nærmest ikke-eksisterende etter omleggingen av dette. TU hører
ikke noe fra kompetanseutvalget, og stiller fortsatt spørsmål om
hvilken funksjon dette utvalget er ment å fylle. Vi mener stadig at
TU bør ha en plass i utvalget.

• I samarbeid med administrasjonen og kompetanseutvalget arrangere
nødvendige målerkurs, samt sikre faglige oppdateringer innen måler-
området gjennom seminarer.

• Samarbeidet med NSFs administrasjon er utmerket. TU arran-
gerer målerkurs fortløpende etter ønsker fra både seilforeninger
og klasseklubber. Videre utvikler vi målerkursene jevnlig slik at
kvaliteten og tilfanget av målere øker.

Antall målere i 2024 i parentes. Det totale antall målere har gått noe ned. Dette
skyldes at en del klassemålere ikke lenger er aktive og derav ikke ønsker å stå på
listen.

MÅLERKOMPETANSE ANTALL KVINNEANDEL

Klassemålere 80 (83) 5 (6,25 %)

Seilmålere 33 (38) 1 (3,33 %)

AUTORISERTE MÅLERE PER 31. 12. 2025
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Gjennom høy toppidrettskompetanse, kontinuitet og forutsigbarhet for
seilere, seilforeninger og støtteapparat, skal Norge utvikle toppseilere
med høye internasjonale resultater.

NSF skal bidra til å utvikle seilere som ønsker å konkurrere på toppnivå
og skal sammen med klasseklubber, idrettsgymnas og seilforeninger gi
seilere seilfaglig støtte til langsiktig satsing. NSF skal være med å utvikle
regionale samarbeid med foreninger og skoler for å styrke den samlede
toppidrettssatsingen og utnytte felles ressurser.

NSF skal drive et godt organisert landslag som muliggjør oppnåelse av
NSFs og NIFs målsetninger om internasjonale resultater.

NSF skal ha trenere på et internasjonalt høyt nivå, og utvikle norske
trenere ti l et internasjonalt toppnivå.

Utviklingen av landslaget skjer i samarbeid med Olympiatoppen
(OLT) og internasjonale samarbeidspartnere. Det er et mål at medlemmer
av landslaget skal ha seilingen som sin primæraktivitet, men det skal leg-
ges til rette for at seilingen kan drives i kombinasjon med utdanning. NSF
skal bidra ti l at toppseilere får god informasjon om muligheter og ti lgang
til støtte ti l  videre karriere og l iv etter toppidrettskarrieren.

NSF skal sikre at toppidrettsutøvere er gode ambassadører og forbil-
der og bidrar ti l profilering av sporten, både slik at den blir kommersielt
attraktiv og at den bidrar t i l  rekruttering.

NSF skal bidra til alternative karriereveier enn til «OL-veien» for
norske toppseilere som ønsker å profesjonalisere seg i andre klasser enn
OL-klassene.

NSF skal ha fokus på integrert seiling og legge til rette for toppidretts-

satsing i paralympiske grener, inkludert å legge til rette for deltagelse i
regattaer utenfor Norge og evt. opprette et landslag for paraseiling.

MÅL
• Minst én medalje i hvert sommer-OL.
• Minst én medalje hvert år i VM eller EM som arrangeres i de klas-

ser som faller inn under NSFs toppseilingsprogram.
• Minst én medalje hvert år i de internasjonale mesterskapene som

blir avholdt i rekrutteringsklasser til OL-klasser, slik de er definert
av NSF.

• Minst ett internasjonalt mesterskap skal arrangeres i Norge annet
hvert år i de klassene NSF har valgt å fokusere på i sitt toppsei-
lingsprogram.

SAILING ENERGY

I TOPPEN: Mina Mobekk viser stadig at hun hører blant verdens beste brettseilere.

TOPPIDRETT MED AMBISJONER OG PRESTASJONER3 STRATEGIPLANEN:
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2 025 var et post-olympisk år hvor mange av våre etablerte seilere i
verdenstoppen la opp før sesongen. Medaljegrossistene Hermann

Tomasgaard (ILCA 7) og Helene Næss/Marie Rønningen (49erFX) var
klare for nye kapitler i livet sitt. 2025 var også det første året uten at vi
hadde den meritterte treneren Thomas Guttormsen på laget. Line Flem
Høst fortsatte satsingen, men hadde en lengre, planlagt pause etter OL
2024. Hun startet først med treningen 1. juni 2025. Line var den eldste
utøveren på landslaget i 2025 med sine 29 år, mens alle andre utøvere
på landslaget var mellom 25 og 16 år.

Landslaget talte 13 utøvere og syv trenere i 2025, mot 17 utøvere og
ni trenere i 2024. Selv uten de etablerte seilerne på laget ble 2025 et år
med gode prestasjoner.

Året startet med en 3. plass til Pia Dahl Andersen/Nora Edland i
49erFX under årets første Sailing Grand Slam (SGS) som ble arrangert
på Palma. Nysatsingen i 49er med brødrene Markus og Mathias Berthet
fulgte opp med gode SGS-resultater og oppnådde 7. plass i SGSi Kiel.
IQFOiL-damene leverte igjen solide prestasjoner under mesterskap med
EM-bronse og 4. plass i VM til Maya Gysler. Mina Mobekk fikk bronse
under U23-VM.

Det finnes flere spennende juniorseilere i Norge for tiden. De beste
resultatene stod Philip Forslund for med VM-gull og seier i Kiel i 29er.
Hanna Maria Tvete med sølv i ILCA 6 U17-EM og Aksel Næshagen med
6. plass i ILCA 6 U21-EM

Høsten 2025 meddelte vår mangeårige ILCA-trener Anton Garotte at
han ikke har mulighet lenger til å reise så mye som trenerjobben kre-
ver. Anton har vært en kulturbærer for landslaget og har jobbet for NSF
siden 2015.

Utviklingsprogrammet tok i 2025 ett nytt stort steg med Hanne-Ma-
rie Westby Jørstad og Frode Bærland Jørstad på laget. Nye aktiviteter på
programmet var en vintersamling i starten av året på Olympiatoppen
i Oslo, og i november ble den første av to vintersamlinger arrangert i
Cadiz. Der var tidligere landslagstrener Anton Garrotte hovedtrener.

Samarbeidet med Finland fortsatte i 2025 for ILCA 7-klassen og på
meteorologi. Nye faglige og økonomiske samarbeid ble etablert med Sve-
rige for iQFOiL-damer og et tysk lag for 49erFX. ILCA 6 hadde også inne
sparringspartnere som betalte for oppfølgingen de fikk av våre trenere.

Olympiatoppen-prosjektet «Summit2028» har gitt NSF ekstra
midler til toppidrett. NSF har levert resultater og oppfølging av Sum-
mit2028-partnere i retur.

Summit2028 er en meget viktig økonomisk og faglig bidragsyter til
NSF toppidrett. Sommeren 2025 jobbet seks sommerstudenter fra Kongs-
berg med teknologiske seilrelaterte problemstillinger. Hermann Tomas-
gaard er inne som prosjektleder fra NSF. Vi har også en doktorgradssti-
pendiat fra NTNU som i 2025 startet å jobbe med sensorikk i seilbåten/
brett og live feedback til trener-RIB.

RAPPORT FRA SPORTSSJEFEN
VED EIRIK VERÅS LARSEN
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LANDSLAGET 2025: Som vanlig var hele landslaget samlet før den store internasjonale regattaen på Mallorca før påske. MORTEN JENSEN
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DET NORSKE LANDSLAGET 2025

LINE FLEM HØST
KNS

ILCA 6

VICTOR LÖÖF
KNS

470 Mix

MAYA GYSLER
KNS

iQFOiL

PIA DAHL ANDERSEN
KNS

49er FX

THEODOR MIDDELTHON
Stavanger

ILCA 7

NORA EDLAND
KNS

49er FX

MINA MOBEKK
KNS

iQFOiL

MATHIAS BERTHET
KNS
49er

TUVA OPPEDAL
Sola BK
iQFOiL

CHRISTOFFER SØRLIE
Fredrikstad

ILCA 7

MARKUS BERTHET
KNS
49er

JULIA JACOBSEN
KNS

470 Mix

FOTOS: MORTEN JENSEN

JENS KAASTAD ØRJAVIK
Bundefjorden

ILCA 7
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EIRIK SEMB
Teknologi

OLGA MASLIVETS
Trener iQFOiL D

HERMANN
TOMASGAARD

Prosjektleder teknologi

EIRIK VERÅS LARSEN
Sportssjef

ANTON GAROTTE
Trener ILCA 7/Finland

FREDRIK LÖÖF
Trener 470 MIX

STEVEN LE FEVRE
Trener ILCA 6

MARTIN GAHMBERG
Meteorolog/Finland

GASPER STRAHOVNIK
Trener 49erFX

RODIE VAN
MACKELENBERGH

Trener ILCA 7/Finland

PEER MOBERG
Trener 49er

LANDSLAGETS STØTTEAPPARAT 2025

FOTOS: MORTEN JENSENLine Flem Høst og Steven Le Fevre har en siste brief før
Line går på vannet under trening på Mallorca.
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SEILER KLASSE MEDALJE

Maya Gysler, KNS iQFOiL EM-bronse

Maya Gysler, KNS iQFOiL VM-4. plass

Mina Mobekk, KNS iQFOiL VM U23-bronse

Maya Gysler, KNS iQFOiL VM U23-4. plass

Julia Jacobsen/Victor Lööf, KNS 470 Mix EM U24-10. plass

Hanna Marie Tvete, Fredrikstad ILCA 6 EM U17-sølv

NORSKE TOPP 10-PLASSER I OL-KLASSER i 2025
SEILER KLASSE MEDALJE

Philip Forslund, Nesodden 29er VM U19-gull

Pia Henriette Brun Tveita WASZP U19 7,5 dame WG-gull

Martinius Melleby Hopstock WASZP U19 7,5 herr WG-sølv

Kristian Nergaard/Christen Horn Johan-
nessen/Johan Barne (SWE)

Soling EM-sølv

Øyvind og Morten Knudsen Shorthanded ORC B EM-sølv

MEDALJER I ANDRE MESTERSKAP I 2025

SAILING ENERGY MORTEN JENSEN

Maya Gysler stod for flere sterke prestasjoner i 2025 i iQFOiL-klassen for damer. Julia Jacobsen og Victor Lööf hadde sin første hele sesong i 470 i 2025.
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NSF skal gjennom sitt arbeid for toppidretten sørge for høy
toppidrettskompetanse, kontinuitet og forutsigbarhet for seilere, seil-
foreninger og støtteapparat. NSF skal i administrasjonen ha en tydelig
definert sportslig ledelse.

NSF skal ha et tydelig fokus på integrert seiling og legge til rette for
toppidrettssatsing i paralympiske grener.

NSF skal bidra til å utvikle seilere som ønsker å konkurrere på toppni-
vå og skal sammen med klasseklubber, idrettsgymnas og seilforeninger
gi seilere seilfaglig støtte til langsiktig satsing. NSF skal være med å
utvikle regionalt samarbeid med foreninger og skoler for å styrke den
samlede toppidrettssatsingen og utnytte felles ressurser.

Dialogen med Olympiatoppen (OLT) er god, noe som gir forutsigbar-
het for seilere, seilforeninger og støtteapparat. Sportssjef har ansvar
for landslag, samt sørge for at det er en rød tråd mellom trening på
landslagsnivå og hva som er anbefaling av trening på seilforeningsnivå.

Det har vært større aktivitet i 2025 enn 2024 for paraseilerne. Det har
vært lite involvering fra sportssjef i 2025 mot paraseilerne, de er blitt
godt ivaretatt av paransvarlig og Thomas Nilsson. Det har ikke vært
regattaer i 2025 hvor para har seilt sammen med de olympiske klassene.

Det er godt samarbeid mellom breddeansvarlig og sportsjef. Det er på
plass treningsprogrammer og øktmodeller i OLT Dagboka. 10 dagers
samling avholdt i Cadiz i november sammen med NTG. Landslagtrener
Anton Garrotte var hovedtrener. Det ble gitt kompetanseoverføring fra
landslag til utviklingsprogram. Fysiske tester standardisert for landsla-
get og utviklingsprogrammet. Trener 3-program ble avholdt med fire
deltakere.

NSF HANDLINGSPLAN TOPPIDRETT TILTAK 2025 FRA SPORTSSJEFEN

STRATEGIPLAN OG TILTAK

Utviklingen av landslaget skal skje i samarbeid med Olympiatoppen
(OLT) og internasjonale samarbeidspartnere. Medlemmer av landslaget
skal ha seilingen som sin primæraktivitet, men det skal legges til rette
for at seilingen kan drives i kombinasjon med utdanning.

Det har vært god dialog med OLT, og vi har hatt trygghet i hva vi får i
støtte fra OLT. Vi har hatt samarbeid med Finland for ILCA7, Sverige
på iQFOiL damer og tysk lag på 49erFX. De forskjellige klassene har i
til legg sine internasjonale treningspartnere basert på hvilke kvaliteter
de trenger å jobbe med.
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Gjennom prosjekter som «Flere talenter mot toppen» og «Utfordrer-
landslagene» skal NSF sikre et godt rekrutteringsgrunnlag til toppidret-
ten og landslaget.

Under landslaget har vi et utviklingsprogram ledet av breddeansvarlig.
Det er ikke vanntette skott mellom utviklingsprogrammet og landslaget.
Der det er mulig, hospiterer utøvere fra utviklingsprogrammet på lands-
laget. I 2025 har ILCA 6-jentene på utviklingsprogrammet hatt flere
samlinger med landslaget. 

NSFs toppidrettsutøvere skal være gode ambassadører og forbilder
og bidra til profilering av sporten, både slik at den blir kommersielt
attraktiv og at den bidrar t i l  rekruttering.

NSFs skal være åpne for internasjonale trender og bidra til eventuelle
alternative veier til «OL-veien» for seilere som ønsker å profesjonali-
sere seg i andre klasser enn OL-klassene, og legge til rette for andre
karriereveier for norske toppseilere.

Vi har jobbet med verdiarbeid innad i landslaget i løpet av 2025. En
ukentlig fellesøkt med fysisk trening er blitt videreført. Disse avholdes
på OLT. Seiling har bidratt sterkt inn i Summit2028, og vi har fått mest
av midler av alle Summit-idrettene. I tillegg har to iQFOiL-utøvere hver
fått kr 150 000 fra OLT-prosjektet «Det krevende steget».

Det har ikke vært midler eller kapasitet til å følge opp andre klasser enn
OL-klassene i 2025.

NSF HANDLINGSPLAN TOPPIDRETT TILTAK 2025 FRA SPORTSSJEFEN
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Seilingens kommersielle potensiale skal utnyttes til beste for
norsk seilsport.

Gjennom strategisk merkevarebygging og posisjonering skal seilsporten
generelt, våre toppidrettsutøvere og ellers all positiv aktivitet i regi
av de ulike delene av seil-Norge, bidra til å gjøre seilsporten kommer-
sielt attraktiv for eksisterende og potensielle samarbeidspartnere. Høy
kommersiell verdi vil bidra ti l bedre finansiering av topp- og bred-
deidretten.

NSF skal profesjonalisere sitt markedsarbeid og videreutvikle salgbare
produkter, profiler og salgskanaler, slik at både forbundet og aktiviteter
i regi av andre deler av seil-Norge, blir attraktive samarbeidsobjekter for
kommersielle aktører.

NSF skal bruke store nasjonale og internasjonale seilarrangementer
kommersielt i samarbeid med arrangøren, samt arbeide målrettet med å
profilere utøverne og deres sponsorer.

NSF skal arbeide for å synliggjøre seilsporten og gi norsk seilsport
et godt omdømme gjennom god og profesjonell kommunikasjon i ulike
kanaler, samt ha en god kommunikasjonsflyt med sine underliggende
organisasjonsledd.

MÅL:
• Tilknytte NSF flere større samarbeids-/sponsorpartnere og oppnå

minst en ny samarbeidsavtale hvert år.
• Øke inntektene fra eksisterende samarbeidsavtaler.

MORTEN JENSEN

SYNLIG OG KOMMERSIELL ATTRAKTIV SPORT4 STRATEGIPLANEN:
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N SF har i de siste årene hatt en mindre gruppering av stabile og
dedikerte samarbeidspartnere. Helly Hansen-samarbeidet er vel

kanskje et av samarbeidsprosjektene i norsk idrett som har hatt lengst
varighet. Det er vi stolte av.

SUMMIT2028
«Summit»-prosjektet er Olympiatoppens initiativ for å synliggjøre norske
sommeridretter med en sterk toppidrettskultur og medaljemuligheter i
sommer-OL i én gruppering. Summit2024, prosjektet frem mot Paris-OL,
er nå blitt til Summit2028. Seiling er med blant de 11 utvalgte sommeri-
drettene. NSF har valgt å bruke markedsressurser inn i samarbeidet, og
forbundet for betalt for det i form av gode ti ldelinger fra prosjektet.

Summit-partnerne er: DNV, Norsk Tipping, Kongsberg Gruppen,
Sparebankstiftelsen og Stiftelsen Thomas Fearnley Heddy og Nils Astrup.
Summit2028 er NSF største og viktigste bidragsyter til vår toppidrettssat-
sing.

VÅRE SAMARBEIDSPARTNERE
Helly Hansen er en langsiktig og viktig samarbeidspartner. Samarbeidet
utvikles stadig, og våre landslagsseilere er nå både viktige ambassadører
og med i  produktutvikl ingen i  HH.

Både forsikringselskapet WaterCircles og tauprodusenten Robline har
nå vært med oss i noen år. Det settes stor pris på. De er begge viktige leve-
randører og støttespillere til hele bredden av NSFs satsinger.

MARKEDSARBEID
VED PER CHRISTAN BORDAL

MORTEN JENSEN
Tauprodusenten Robline er en av NSFs faste støttespillere.
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PROSJEKTMIDLER FRA STIFTELSER
I det «utvidede markedsarbeidet»– for å sikre bred seilaktivitet i tråd med
strategiplanen – jobber NSF aktivt med søknader og har samtaler med stif-
telser om prosjektmidler. I 2025 var det desidert største prosjektet «Kysten
er klar» støttet av Gjensidigestiftelsen. Andre prosjektmidler i 2025 kom
fra Spillemiddel-ordningen til Color Line, Nordoxx-stiftelsen, Bergesenstif-
telsen og Sparebankstiftelsen DnB.

ARBEIDSGRUPPE FOR MARKEDSARBEID
Styret i NSF igangsatte høsten 2025 en arbeidsgruppe for styrking av NSFs
markedsarbeid. Gruppen hadde to møter høsten 2025, og den fortsetter sitt
arbeid i 2026.

Helly Hansen har vært NSFs viktigste samarbeidspartner i mange,
og landslaget er tett knyttet til firmaets utviklingsavdeling..

TROND R. TEIGEN
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INFORMASJONSARBEID
VED THOMAS NILSSON OG MORTEN JENSEN

S trategiplanen sier at NSF skal arbeide for å synliggjøre seilsporten og gi
norsk seilsport et godt omdømme gjennom god og profesjonell kommu-

nikasjon i ulike kanaler, samt ha en god kommunikasjonsflyt med sine
underliggende organisasjonsledd.

Dette innebærer at vi skal arbeide aktivt med kommunikasjon, og
drive proaktivt informasjonsarbeid overfor medlemsforeninger, klasse-
klubber, til l itsmannsapparat og enkeltseilere på ulike måter i egnede
kanaler. NSF skal også ha en kommunikasjon som etterstreber å ha et
innhold, en form og en teknisk kvalitet som de ulike mediene krever. Målet
er å synliggjøre norsk seilsport og tilfredsstille medlemsforeningers behov
for informasjon fra NSF.

Målet for NSFs kommunikasjon er å skape begeistring for seilsporten,
øke rekrutteringen og bidra ti l å gjøre seil ing ti l en kommersielt attraktiv
samarbeidspartner for næringslivet.

I 2025 har vi tatt flere viktige steg for å gjøre seilsporten synlig,
tilgjengelig og relevant – både for våre egne medlemmer og for nye
målgrupper som ennå ikke har oppdaget seil-Norge.

ORGANISERING OG ARBEIDSMETODIKK
I 2025 er informasjonsarbeidet i hovedsak blitt ledet av Thomas Nilsson,
med Morten Jensen, Tarjei Mo Batalden og Magne Klann som sentrale
bidragsytere. Arbeidet er delt i to hovedløp:

1. Ekstern kommunikasjon rettet mot seil-Norge, media og allmenn-
heten. Innholdet i denne kommunikasjonen har i hovedsak handlet
om aktiviteter som NSF er direkte engasjert i. Det vil si landslaget,

NSFs nye nettside er først og fremst bygd opp for på en tydelig måte å betjene ho-
vedaktørene i seil-Norge. De er delt opp i fem grupper som har hver sin meny på
nettsiden. Det er «Seilforeninger», «Seilere», «Klasseklubber», «Media» og «Ressur-
spersoner». Menyene skal føre dem til ulik informasjon som disse ulike gruppene
har behov for og kan bruke.
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Seilsportsligaen, norgesmesterskap, Mesternes Mester og NSF
Akademiet

2. Intern kommunikasjon rettet mot seilforeninger, klasseklubber,
tillitsvalgte, dommere, trenere, arrangører, partnere etc. Dette er
primært informasjon som skal bidra ti l  å drifte norsk seilsport i
seilforeningene og i lokale miljøer.

SEILING.NO – NSFS «BANKENDE HJERTE»
NSFs lanserte sin nye nettside i januar 2025. Den er bygd på en ny og
moderne plattform i forhold ti l den gamle, og den er utviklet i samarbeid
med selskapet DayTwo, ledet av seileren Mathias Friis. Per Bøymo har lagd

og gjennomført den tekniske løsningen for nettsiden.
Arbeidet ble påbegynt i 2023 av en liten arbeidsgruppe der man

innledningsvis vil le definere hvem den nye nettsiden primært skulle
betjene. Og det fremstod etter hvert som helt klart:

Seilforeningene, som per definisjon er NSFs medlemmer, er nettsidens
hovedmålgruppe. Det er gjennom deres arbeid NSFs visjon om «seilglede
for alle» først og fremst må gjennomføres og kan oppfylles. NSFs nettside
skal derfor primært være en nyttig «verktøykasse»for seilforeningene.

Nettsiden er organisert slik at man skal finne relevant informasjon
etter hvem man er i seil-Norge. Siden er inndelt slik at den i første omgang
skal være en informasjonskanal for fem ulike brukergrupper:

MORTEN JENSENÅ støtte opp rundt landslagsseilernes aktiviteter er et av de prioriterte områdene når det gjelder NSFs informasjonsarbeid.
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• Seilforeninger
• Seilere
• Klasseklubber
• Media
• Ressurspersoner
Under disse fanene skal de ulike gruppene finne den informasjonen

de søker etter – enten direkte i form av artikler eller dokumenter eller via
linker ti l  informasjon andre steder. I t i l legg inneholder nettsiden utførlig
informasjon om NSFs egne arrangementer og aktiviteter.

Nettsiden byr også på en løpende nyhetsformidling, hovedsaklig om
NSFs egne arrangementer og aktiviteter. 3,1 artikler per uke ble gjennom-
snitl ig publisert i 2025.

Det er en intensjon at den nye nettsiden skal tjene som et samlende
sted for informasjon fra NSF, og gjennom denne informasjonen skal nettsi-
dens innhold magasinere seg opp til å være et fundament for det som etter
hvert blir NSFs videre historie.

I løpet av 2025 ble nesten alle vinnere av NM-medaljer fra NSFs
stiftelse i 1970 og frem til i dag publisert på den nye nettsiden. Likeledes
ble alle norske vinnere av medaljer i EM, VM og OL fra 1970 og frem til
i dag lagt ut. Databasen, som er søkbar, inneholder rundt regnet 10 000
navn. Morten Jensen har stått for dette arbeidet og samlet disse dataene.

STATISTIKK OG TRAFIKK FOR 2025-SESONGEN
Tallene viser at den nye nettsiden er blitt godt mottatt:

• Besøkstall: Nettsiden hadde totalt 79 000 unike besøkende i løpet
av året.

• Sidevisninger: Det ble registrert 142 000 sidevisninger.
• Innhold: Det ble publisert 163 redaksjonelle artikler på den nye

plattformen i 2025.

Mest leste enkeltsaker:
• Finalistene til Helly Hansen Youth Award 2025»(> 1 400 unike

besøk)
• «Race to the Arctic 2026» (> 1 300 unike besøk)
• «NOR rating Målebrev 2025» (> 1 100 unike besøk)
Over halvparten av brukerne, 51 prosent, besøker siden via mobilte-

lefon, mens 48 prosent bruker PC/desktop.
Utviklingen bekrefter at seiling.no i økende grad fungerer som NSFs

hovedkanal når det gjelder nyhetsformidling, kunnskapsdeling og tilgjen-
gelige verktøy for seilforeningene.

SOSIALE MEDIER OG LIVESENDINGER
Sosiale medier brukes strategisk for å bygge synlighet og drive trafikk inn
til NSFs nettside. Facebook genererte alene 19 000 henvisninger til seiling.
no i 2025.

Samtidig viser utviklingen i 2025 en positiv trend: NSFs Facebook-side
oppnådde hele 1 984 257 visninger i løpet av året – nær 2 millioner
visninger. Dette viser at vi når bredt ut med innhold som engasjerer både
aktive seilere og et større publikum.

I tillegg ble det registrert 136 739 engasjement på NSFs Facebook-side,
og antall følgere økte til 6270 ved utgangen av året (opp fra 5590 i 2024).

Vi ser også en fortsatt trend der yngre målgrupper foretrekker
Instagram. Her er det positiv vekst på tvers av NSFs profiler:

• @seilforbundet: 2 248 følgere (opp fra 2090 i 2024)
• @seilsportsligaen: 2017 følgere (opp fra 1838 i 2024)
• @norwegiansailingteam: 2259 følgere (opp fra 2059 i 2024)
Totalt innebærer dette en samlet Instagram-vekst på +537 følgere på

disse tre profilene i 2025.
Også Norwegian Sailing Teams synlighet på Instagram har hatt en
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tydelig økning med 230 000 visninger i 2025 (opp fra 90 000 året før).
Dette understreker betydningen av visuelt innhold og utøverhistorier

som drivere for rekkevidde og engasjement.
Totalt på tvers av Facebook og Instagram har NSF, Seilsportsligaen

og Norwegian Sailing Team ved årets slutt 21 108 følgere, noe som gir et
stadig sterkere fundament for synlighet, rekruttering og kommersiell
attrakt ivi tet.

PODKAST-SATSING
I desember 2025 lanserte NSF og SEILmagasinet podkasten «Peiling på
seiling»med Thomas Nilsson som programleder og Helly Hansen som
hovedpartner. Podkasten skal dekke alt fra toppidrett til familie- og tursei-
ling. Det er en satsing NSF er med på for å nå ut med seilsportens historier,
kompetanse og profiler i et format som treffer nye målgrupper. Fire episoder
ble spilt inn i 2025. Planen er minimum én episode i uken året rundt.

I tillegg fortsetter Jon Amtrups podkast «Explore North»som en inspi-
rasjonskilde for turseilermiljøet og 100 Nautiske Mil Klubben. Den bidrar
til formidling av kunnskap og seilglede gjennom hele året.

VEIEN VIDERE
NSF skal fortsette å styrke kommunikasjonsarbeidet for å gjøre seilsporten
synlig og kommersielt attraktiv. Med seiling.no som navet i kommuni-
kasjonen og med videre vekst i sosiale medier, direktesendinger og nye
formater som podkast, skal NSF bygge videre på den positive utviklingen
vi har hatt i 2025. Ambisjonen er å skape engasjerende innhold, støtte seil-
foreningene med verktøy og bidra til at flere oppdager seiling – både som
idrett og fr i luftsaktivi tet.

Det er nedsatt en redaksjonskomité for nettsiden som har til oppgave
å følge med på aktiviteten på nettsiden og påse at den blir vedlikeholdt og
fulgt opp etter intensjonene for siden.

Ovenstående bilder er skjermdumper av Reels som NSF har publisert på sine Instagram-konti. NSF er aktiv i sosiale medier. NSFs engasjement i samarbeids-
prosjektet Summit 2024 og 2028 og bruken av sosiale medier er blitt lagt merke til av Norges Idrettsforbunds informasjonsavdeling.
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Helly Hansen har vært NSFs hoved-
samarbeidspartnere i en årrekke. Helly
Hansen leverer kvalitetsklær og utstyr
til våre landslag og bidrar økonomisk til
NSFs engasjement når det gjelder både
topp- og breddeseiling.

Robline leveres høykvalitets tauverk til
landslagsseilere og seilsportligaen samt
økonomisk støtte til forbundets arbeid.

bbbbb

Watercircles tilbyr norske seilere gode forsikrings-
muligheter for båt og andre eiendeler til gunstige
betingelser og med personlig service. I tillegg støtter
de utvikling av norsk seilsport gjennom økonomiske
bidrag til NSF.

SAMARBEIDSPARTNERE

SUMMIT-PARTNERE
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Garmin leverer quatix smartklokker til utøverne på landslaget.
Med dem kan de loggføre all trening og konkurranser på vannet.
Det gir innsikt i hvor stor belastning det er å seile regatta og den
fysiologiske påvirkningen en enkelt seiløkt har. Med presise målin-
ger treffer vi godt på kvalitet og mengde av treningen.

DAYTWOs filosofi handler om å gjøre komplekse digitale utfor-
dringer enkle og tilgjengelige. Firmaet kombinerer kreativ tenk-
ning med teknologisk ekspertise for å skape løsninger som ikke
bare løser problemer, men også gir merverdi. DAYTWO har vært
en viktig partner i arbeidet med å utvikle NSFs nye nettside.

Sammen med de beste utøverne og fagmiljøene har Fuel of
Norway utviklet det som i dag oppfattes som markedets beste
sportsernæring. Den består av flere unike produkter. Felles for
alle er at de skal være gode, sunne og velsmakende..

Training Peaks leverer en gjennomarbeidet treningsdagbok til
landslagtrenere og utøvere. Den gir mulighet til å trekke ut avan-
serte analyser av trening og planlegge kommende perioder med
trening. Flere trenere kan være koblet til samme utøver. Det gir
god totaloversikt med utøveren i sentrum. Utøveren bestemmer
hvem som har tilgang til sine data.

Konsis er et kommunikasjonshus sentralt i Oslo med kompetanse
innen trykk, design, interiørarkitektur, foto og digitale tjenes-
ter. Selskapet har en stor maskinpark, og de løser små og store
oppdrag.

LEVERANDØRPARTNERE

STØTTEPARTNERE
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GODE OG FORUTSIGBARE RAMMEBETINGELSER FOR SEILING5 STRATEGIPLANEN:

Ved å være en pådriver og fremme norsk seilings
interesser og verdisett, skal det skapes gode ramme-
vilkår for seiling i Norge og internasjonalt.

NSF skal engasjere seg og sikre representasjon i både nasjonale og
internasjonale fora som arbeider med rammebetingelser som angår
seilsporten og båtliv generelt. Sammen med resten av norsk idrett
skal NSF aktivt arbeide mot norske myndigheter for gode og forutsig-
bare økonomiske rammevilkår.

Gjennom NSFs internasjonale engasjement i World Sailing og
tilsluttede organisasjoner skal forbundet påvirke retningen idretten
skal ta. Med utgangspunkt i NIFs internasjonale strategi skal NSF
delta fremfor å boikotte, søke innflytelse for å fremme våre verdier
og verne om utøveres ytringsfrihet.

NSF skal oppfattes som en seriøs samfunnsaktør som har
gjennomslagskraft hos myndighetene. NSF skal være en naturlig
høringsinstans for beslutningstakere innen spørsmål som berører
medlemsmassen.

NSF skal aktivt delta i prosesser på initiativ fra seilforeninger
som har regulatoriske eller andre utfordringer med sine anlegg eller
vannspeil. NSF skal utarbeide og vedlikeholde en ressursbank og et
arkiv over referansesaker for bruk av seilforeninger overfor offent-
l ige myndigheter.

MÅL:
• NSF skal avgi høringsuttalelser på alle høringer som er

relevante for norsk seiling og båtliv.
• NSF skal aktivt engasjere seg i idrettspolitiske saker som er

relevante for norsk seilings rammebetingelser.
• NSF skal arbeide for å få valgt inn flere norske representanter

i internasjonale fora og utvalg.

MORTEN JENSEN

NSF skal avgi høringsuttalelser i alle
høringer som er relevante for norsk

seiling og båtliv.
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UTVALG FOR BÅT OG SAMFUNN
VED PETER L. LARSEN

«Utvalget for båt og samfunn» oppnevnes av styret for en styrepe-
riode, men styret kan endre sammensetning i en styreperiode.

STRATEGIPLANEN SIER
• NSF skal arbeide for gode og forutsigbare rammebetingelse

seiling, både som en del av norsk og internasjonal idrett og som
bredde- og fritidsaktivitet.

Oppgaver som er knyttet ti l dette, er uttrykt i strategiplanen:
• Ved å være en pådriver og fremme norsk seilings interesser

og verdisett, skal det skapes gode rammevilkår for seiling i
Norge og internasjonalt.

• NSF skal engasjere seg og sikre representasjon i både
nasjonale og internasjonale fora som arbeider med rammebe-
tingelser som angår seilsporten og båtliv generelt. Sammen
med resten av norsk idrett skal NSF aktivt arbeide mot norske
myndigheter for gode og forutsigbare økonomiske ramme-
vi lkår.

• NSF skal oppfattes som en seriøs samfunnsaktør som har
gjennomslagskraft hos myndighetene. NSF skal være en
naturlig høringsinstans for beslutningstakere innen spørsmål
som berører medlemsmassen.

• NSF skal aktivt delta i prosesser på initiativ fra seilforeninger
som har regulatoriske eller andre utfordringer med sine
anlegg eller vannspeil. NSF skal utarbeide og vedlikeholde
en ressursbank og et arkiv over referansesaker for bruk av
seilforeninger overfor offentlige myndigheter.

MÅL:
• NSF skal avgi høringsuttalelser på alle høringer som er

relevante for norsk seiling og båtliv.
• NSF skal arbeide for å få valgt inn flere norske representanter

i internasjonale fora og utvalg.

MANDAT FOR UTVALG FOR BÅT OG SAMFUNN
Formål:
Arbeide for å forbedre rammevilkår for seiling generelt – både på
land og på vannspeilet.

• Rådgivende organ for NSFs styret og administrasjon i båtpoli-
tiske saker.

• Utarbeide høringsuttalelser i samråd med generalsekretær.
• Avgi uttalelser i tråd med NSFs kjente retningslinjer.
• Innstil le ti l styret der det er nødvendig med båtpolit isk

avklaring.
• Ressursorgan for medlemsforeninger med behov for bistand.

UTVALGET FOR BÅT OG SAMFUNN
FUNKSJON NAVN SEILFORENING

Leder Peter Lauritz Larsen Ålesunds Seilforening

Medlem Nina Myhre Kongelig Norsk Seilforening

Medlem Jørgen Stang Heffermehl Kongelig Norsk Seilforening

Deltar på møter Per Christian Bordal NSF administrasjon
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• Aktivt delta i prosesser på initiativ av seilforeninger som har
regulatoriske eller andre utfordringer knyttet ti l sine anlegg eller
vannspeil.

• Utarbeide ressursbank og referansesaker for bruk av seilforeninger
ovenfor kommune eller offentl ige myndigheter.

• Bindeledd mot nasjonale, nordiske og europeiske fora.

RAPPORTERING
Utvalget rapporterer ti l  styret.

Rapporten er i stikkords form, og oppdelt i saker behandlet nasjonalt,

på nordisk nivå og på europeisk nivå. Det har ikke vært avholdt fysiske
møter i utvalget, men medlemmene har holdt kontakt elektronisk. Det ble
avholdt to fysiske møter i Nordiska Båtrådet og i European Boating Associ-
ation, hvor utvalgsleder har deltatt.

Bærende prinsipper i arbeidet:
• Ivareta våre medlemmers interesser
• Konstruktiv
• Ansvarlig
• Proaktiv
• Miljøbevisst

MORTEN JENSEN



NORGES SEILFORBUND ÅRSRAPPORT 2025 55

• Fremme synspunkter som gir et bærekraftig, trivelig og sikkert båtliv
• Motarbeide forslag som gir unødige begrensninger på båtlivet, uten

at de samtidig gir klare fordeler trivsels- eller sikkerhetsmessig
• Ivareta seilsportens behov og egenart

NASJONALE SAKER
• Utvalgsleder har representert NSF i arbeidet med oppfølging av

nasjonal handlingsplan mot frit idsbåtulykker – Nullvisjonen frit idsbåt
• Bestilling fra Næringsdepartementet
• I regi av Sjøfartsdirektoratet
• NSF har vært bevisst på å bidra med konstruktive tiltak som:

• Kan redusere antall alvorlige ulykker
• Som baserer seg på reelle ulykkesfaktorer
• Som ikke påfører båtfolket uforholdsmessig strenge regu-

leringer
• Fremholdt at vi ikke må skremme bort folk fra å oppleve

seiling og båtliv
• Sjøen er et trygt og trivelig sted å være om man opptrer

med vett og forstand
• Prosessen i nullvisjonsarbeidet har dessverre vært styrt

av svært reguleringsvennlige myndighetsorganer og
båtbrukernes organisasjoner er i sentrale spørsmål kun i
l i ten grad bl i t t  hørt

• Stort fokus på promillegrense har tatt fokus bort fra
viktige innsatsområder som blant annet sikkerhet i havn

• NSF har tatt standpunkt om at eventuell endring i promil-
legrensen bør knyttes til farkoster med krav til høyhastig-
hetssertifikat

• Deltatt i møter Sakkyndig Råd for fritidsfartøy

• Gjennomgår ulykkesstatistikker
• Påvirke holdningsskapende arbeid, lover, regler, vedrørende

sjøsikkerhet
• Forespurt og mottatt orientering om følgende prosesser:

• Fare for kollisjon med faste sjømerker uten lys
• Eventuell innføring av praktisk utsjekk ved båtførerprøven
• Tatt opp relevansen for den særnorske regel 43 og 44 i

Sjøveisreglene, som gjelder generell vikeplikt for nytte-
fartøy, sett i lys av samfunnsutviklingen

• Kontrollvirksomhet Kystvakten
• Ny IALA-merking
• Sikkerhet i havner

• Påpekt behov for bedret returordning for utrangerte båter
• Påpekt behov for obligatorisk båtregister i regi av Sjøfartsdirektoratet

• Nødvendig for effektive ordninger rundt returordninger, statis-
tikk, redning etc.

• Nødvendig for et godt faktagrunnlag
• Korrespondanse med seilkretser og – foreninger vedr konkrete hørings-

uttalelser vedrørende:
• Lokale og regionale fartsgrenser

• Fokus på behov for unntak for seilfartøy, samt sikrings-
og trenerbåter i forbindelse med organisert seilaktivitet

• Vurdering/oppfølging marine verneområder
• Korrespondanse med NVE og Kystverket

• Vedrørende ivaretagelse av seilernes interesser ved utbygging
av vindkraft t i l  sjøs

• Bidratt ti l å opprette konstruktiv dialog med Kystverket vedrørende
søknadsplikt ved seilarrangementer

• Deltatt på fritidsbåtdelen av Maritim Uke i Haugesund
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• Initiativ vedrørende sikkerhet i havner
• En uforholdsmessig stor andel av dødsulykker ved bruk av

frit idsbåt skjer i havn
• Utarbeidet huskeliste distribuert på nett og i sosiale media
• Samarbeid med Sjøfartdirektoratet og Kystverket om media-

kampanje også i 2025
• Deltagelse Norsk Båtråd

• Samarbeidsorgan med KNBF – Kongelig
Norsk Båtforbund

• Båtpolitiske saker som det er naturlig å
stå sammen om

• o Avholdt 1 fysisk møte i 2025, og
utstrakt kontakt mellom organisasjo-
nene for avstemming av felles stand-
punkter

• Kampen om vannspeilet
• Sikre områder for trening, aktivitet og

regatta

NORDISKA BÅTRÅDET
• Samarbeidsorganisasjon for de nasjonale

forbundene i Norge, Sverige, Danmark og
Finland

• Samordner ulykkesstatistikker
• Prosjekt for mulig samordninger av lover og

regler i Norden
• Det foregår utstrakt kontakt på

myndighetsnivå over landegrensene,
og det er viktig at båtbrukerorganisa-

sjonene har en proaktiv holdning i forhold ti l  dette.
• Mil jø

• Bunnstoff
• Utslipp sortvann/gråvann
• Nye fremdriftsmetoder

• Behov for utbygging av infrastruktur for el-båter

Det skjer mange uhell i forbindelse med havneanlegg, og NSF har også i
2025 vært aktiv i arbeidet med å spre informasjon om hvordan havnean-
legg kan utstyres og sikres for å forebygge ulykker.
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• Undervannstøy
• Nordisk sjøsikkerhetskonferanse skal avholdes i Norge i november

2026
• NSF og KNBF tekniske arrangører i samarbeid
• Forventes god deltagelse fra de nordiske land
• Normalt deltar både Sjøfartsdirektoratet og Kystverket fra

Norge, sammen med sine kollegaer i de øvrige landene.
• Mulighet for samordning av ulykkesstatistikk innen Norden
• Fokus på havnesikkerhet og mulige standarder

• Utveksler erfaringer og best practise rundt «Det Nye båtlivet» – nye
generasjoners båtliv

• Fokus på delingsøkonomi, bagseiling, nye konsepter
• Samordner opptreden i EBA

EBA – EUROPEAN BOATING ASSOCIATION
• Samarbeidsorganisasjon for de nasjonale forbundene i Europa
• Overvåke og påvirke lovgivning innen EU

• I praksis den eneste innfallsport norske båtfolk har ti l informa-
sjon om – og påvirkning av – prosessene rundt EU-direktiver
og –forordninger som etter hvert automatisk implementeres i
norsk lov via EØS-avtalen.

• For tiden er revisjon av EU sitt Fritidsbåtdirektiv en het potet
• Kan medføre betydelig økt byråkrati og omkostninger for

båteiere
• Kan risikere at selv små endringer kan medføre krav om ny

CE-merking
• EBA er veldig på ballen her

• Påse at norske båtbrukere og båtforeninger ikke påføres unødige
reguleringer
• Avfallsdirektiv for havner som holdt på å ramme også små

båthavner

• Bunnstoffproblematikk
• Utslipps- og miljøproblematikk

• Utveksler erfaringer og best practise rundt «Det Nye båtlivet» – nye
generasjoners båtliv
• Eksempelvis «Women on water»

• Få kunnskap om hvordan forholde seg til ferdselsbegrensninger
som følge av utbygging av vindmølleparker
• Er i ferd med å bli aktuelt i Norge nå
• Her har EBA-samarbeidet allerede vært til stor nytte – «EBA

position statement»benyttes aktivt
• Internasjonale trender innen resirkulering av gamle båter
• Internasjonale sertifikater – ICC
• Fremtidige fremdriftsmuligheter/utfasing av fossilmotorer
• Momsregler ved seilas til/fra andre nasjoner

STIKKORD NOEN AKTUELLE SAKER I 2026
• Fortsatt påpeke seilsportens interesser ved høringsuttalelser etc
• For eksempel høring vedrørende nye utslippskrav fra båtopplags-

plasser i Oslofjorden
• Møte utvikling i ulykkestallene med adekvate, men ikke uproporsjo-

nale t i l tak
• Se på muligheter for forbedring av sikkerhet i båthavner

• En uforholdsmessig stor del av dødsulykker skjer i havner
• Vindmøller t i l  havs

• Tilegne oss kunnskap i vårt internasjonale nettverk
• Argumentere for å unngå unødige ferdselsbegrensninger

• Utslippsproblematikk - tømmestasjoner
• Infrastruktur el-lading
• Følge opp implementering av obligatorisk båtregister

• Påpeke behov for kobling mot bedre returordning for utran-
gerte båter

• Oppfølging nordisk lovgivning
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INTERNASJONALT ARBEID
VED GURO STEINE

N orges Seilforbund hadde i perioden 2020–2024 et eget utvalgt for
internasjonalt arbeid. Utvalget hadde som mandat å «planlegge og

igangsette arbeidet med å øke NSFs representasjon i World Sailing (WS)
og andre internasjonale organer samt søke, i samarbeid med norske seil-
foreninger og relevante klasseklubber, å tilrettelegge for at internasjonale
arrangement blir lagt ti l Norge.»

Utvalget ble ikke videreført etter seiltinget i 2025, men arbeidet med å
sikre at Norge er godt representert i internasjonale fora og arenaer, fort-
setter. Dette innebærer både å kartlegge personer med interesse for inter-
nasjonalt arbeid, og som kunne tenke seg å gå inn i internasjonale organer,
så som World Sailing og Eurosaf. Under årsmøtet i World Sailing i 2024 ble
representasjon i WS’ utvalg og komiteer for perioden 2025–2028 valgt og
Norge sikret seg plasser i fem slike utvalg.

NSF var i 2025 representert internasjonalt slik:
• H.M. Kong Harald er æresformann i World Sailing og Offshore

Racing Congress.
• President Guro Steine har representert NSF i Nordisk Seilforbund/

Group G, Eurosaf og i World Sailing. Norges Seilforbund ledet
Nordisk Seilforbund i perioden 2023–2025 i henhold til vedtatt
rotasjonsordning.

I World Sailing er vår representasjon for perioden 2025-2028 for øvrig:
• Henriette Smith er medlem av Athletes’ Committee. Denne

komiteen fungerer som et bindeledd mellom aktive olympiske og
paraseilere og World Sailing. Komiteen gir råd om saker som er

viktige for utøverne, og er en politisk uavhengig enhet.
• Thomas Nilsson er inne i sin 3. periode i World Sailing Oceanic and

Offshore Committe.
• Tiril Bue er medlem av Equality, Diversity & Inclusion Committee.

Denne komiteen jobber for å fremme likestil l ing, mangfold og
inkludering i seilsporten og World Sailing som organisasjon. Det
inkluderer å overvåke implementeringen av ti ltak for å styrke
disse verdiene.

• Knut Frostad er Medlem og Vice-Chair av Specialist Sailing
Committee. Frostad har fått en ledende rolle i denne komiteen, som
rådgir World Sailing om samarbeid mellom store arrangementer,
utvikling av e-seiling og bærekraftstrategier.

• Guro Steine er 2. vararepresentant fra Group G til WSCouncil.

I til legg har vi gode representanter i arbeidet med rating systemet
Offshore Racing Congress (NOR-rating):

• Per Bøymo er medlem av ORC Measurement og Rating Officers
Committee

• Thomas Nilsson er leder av Promotional and Development
Committee og medlem av ORC Management Committee samt
Classes and Events Committee.

• Sammen med Stig Gard Paulsen fra Seilforeningen 1928 møter
Thomas Nilsson og Per Bøymo som delegater på ORCs årsmøte.
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MORTEN JENSEN

INTERNASJONALE DOMMERE OG REGATTASJEFER
Kompetanseutvalget spiller en viktig rolle når det gjelder å kartlegge
internasjonale muligheter og programmer for videreutdanning og
utvikling for dommer, arrangør og trener, samt å støtte de som ønsker å
sertifisere seg til internasjonale roller. Dette er et viktig arbeid for å kunne
arrangere større internasjonale regattaer og arrangementer i Norge.

I 2025 ble Sandra Hatch, Fredrikstad Seilforening, sertifisert som inter-
nasjonal dommer. Det var flere norske kandidater som søkte sertifisering
som internasjonal regattasjef i 2025, men som dessverre ikke greide sertifi-
seringskravene. NSF søker å støtte disse i eventuelle nye forsøk på å oppnå
status som internasjonal regattasjef.

Totalt er det nå ti nordmenn som har World Sailing-status som «Inter-
national Officer»:
INTERNATIONAL JUDGE:

• Thomas Kresse (sertifisert 1998)
• Egil Wold (sertifisert 2000)
• Tonny Jensen (sertifisert 2009)
• Karl Petter Haugen (sertifisert 2018)
• Niclas Fure (sertifisert 2024)
• Sandra Hatch (sertifisert 2025)

INTERNATIONAL RACE OFFICER:
• Marit Grundseth (sertifisert 2002)
• Henrik Wigers Larsen (sertifisert 2023)
• Anders Hanevik (sertifisert 2024)

INTERNATIONAL UMPIRE:
• Harald Sørensen (sertifisert 2011)

I 2025 ble Sandra Hatch sertifisert som
internasjonal dommer.
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Havet er helt avgjørende for alt livet på jorden. Seiling og
idretten spiller en viktig rolle i det grønne skiftet og målet
om en mer bærekraftig fremtid.

NSF skal arbeide for bevaring og beskyttelse av det marine miljøet
gjennom nasjonale og internasjonale planer og kampanjer og aktivt bidra
med kunnskaps- og informasjonsformidling om tiltak og aktiviteter som
synliggjør seileres engasjement og arbeid for et renere hav, bedre miljø og
en bærekraftig fremtid.

NSF er medlem av organisasjonene Norsk Friluftsliv og Hold Norge
Rent. Gjennom tilknytning til World Sailing er NSF også en del av FNs
miljøkampanje «Clean Seas – Turn the tide on Plastic», som jobber mot
bærekraftsmål nr. 14: Liv under vann: «Bevare og bruke havet og de marine
ressursene på en måte som fremmer bærekraftig utvikling».

NSF skal være en pådriver for at seilforeninger engasjerer seg i
arbeidet ved at de selv driver sin virksomhet på en miljøvennlig måte,
deltar i kampanjen «Hold Havet Rent»og tilknyttede kampanjer som
strandryddeuken, vårryddedagen og #likefinsomfør og ved at de bidrar
til å gjøre den oppvoksende generasjonen kunnskapsrike nok til å jobbe
aktivt mot marin forsøpling på alle mulige plan. NSF skal bidra ti l at miljø-
programmet i «Peiling på seiling»implementeres i alle landets sommer-
skoler og kurstilbud.

MÅL:
• Beregne og reduseres seilsportens CO2 -avtrykk.
• Øke antall seilforeninger som aktivt er en del av kampanjen «Hold

Havet Rent».
• Motivere andre særidrettsforbund til å vise miljøengasjement på

sine områder, for på den måten å redusere bruken av unødvendig
plast og forhindre at plast kommer på avveie i naturen og til slutt
f inner veien ti l  havet.

• Øke antall seilforeninger som tar i bruk NSFs veileder «Hold Havet
Rent» og «Idrettens Miljøhåndbok» i sitt daglige virke.

SCHUTTERSTOCK

SEILING OG DET GRØNNE SKIFTET6 STRATEGIPLANEN:
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Norges Seilforbunds visjon er «Seilglede for alle – i et rent hav». Havet
er vår viktigste idrettsarena, og NSF skal være en pådriver for at

seilsporten ikke bare drives bærekraftig, men også bidra aktivt til å løse
miljøutfordringer. Respekt for naturen skal prege både aktivitet og arran-
gementer i hele seil-Norge.

KYSTEN ER KLAR – ET KRAFTTAK FOR DET BLÅ FRILUFTSLIVET
2025 ble markert som Friluftslivets år, og for NSF ble året definert av
storsatsingen «Kysten er klar». Prosjektet var et samarbeid mellom Norges
Seilforbund, Norges Padleforbund og Norges Dykkeforbund. En felles
ambisjon var å inspirere hele befolkningen til å oppdage, utforske og prak-
tisere friluftsliv ved, på og under sjøen.

Hovedmålet med «Kysten er klar» var å senke terskelen for deltakelse
i maritime aktiviteter. Ved å ti lby gratis aktiviteter som seil ing, padling
og snorkling under trygg veiledning, fikk deltakerne føle på mestring og
naturglede.

Dette er bærekraft i praksis: Når flere lærer å bruke havet på en trygg
og inkluderende måte, skapes varige relasjoner. Det bidrar til økt respekt
for det marine miljøet og inspirerer ti l utøve aktive og bærekraftige aktivi-
teter.

Satsingens høydepunkt fant sted 22. juni da sjønære arenaer over hele
landet ble fylt med aktivitet. Over 50 steder langs kysten arrangerte lokale
seil-, padle- og dykkeklubber åpne dager. Responsen var svært positiv:

• Tusenvis av deltakere fikk prøve seiling og padling for aller første
gang.

• Flere foreninger opplevde stor pågang og hadde mange besøkende
på vannet samtidig.

• Dagen fungerte også som en effektiv rekrutteringsarena, der
mange deltakere meldte seg direkte på nybegynnerkurs etter endt
akt ivi tet.

Prosjektet ble muliggjort gjennom et betydelig tilskudd fra Gjensidige-
stiftelsen, som tildelte samarbeidsprosjektet et sekssifret beløp for å løfte
det maritime friluftslivet. Gjennom fellesskapet mellom de tre særforbun-
dene har vi styrket lokalsamfunnene og vist at idretten kan være en viktig
pådriver for både folkehelse og miljøbevissthet.

MILJØARBEIDET I NSF
VED THOMAS NILSSON

UKJENT
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Erfaringene fra 2025 har ført ti l at de tre forbundene har besluttet å
videreføre «Kysten er klar» som en årlig, nasjonal kampanje. For å sikre
varig effekt og gjøre det enkelt for enda flere ti l å finne veien ti l aktivitet
på vannet, blir den digitale plattformen www.kystenerklar.no lansert
i begynnelsen av første halvår av 2026. Her kan publikum finne sin
nærmeste klubb og få oversikt over kurs og aktiviteter i sitt nærområde.

Gjennom «Kysten er klar» har vi vist at døren til sjøen står åpen for
alle, og at seiling er en sentral del av fremtidens bærekraftige friluftsliv.

SAMMEN FOR HAVET – KRAFTEN I FELLESSKAPET
I 2025 introduserte NSF prosjektet «Sammen for havet». Dette er et krafttak
der seilere, dykkere og padlere forente krefter for å rydde strender, holmer
og brygger langs kysten. Prosjektet var en del av markeringen av Friluftsli-
vets år og ble støttet av Miljødirektoratet.

For å stimulere til lokal innsats kunne medlemsforeninger som gjennom-
førte ryddeaksjoner i sine adopterte områder, motta 10 000 kroner i støtte.
Tiltaket bidro ikke bare til å fjerne plast fra naturen, men også til å styrke
fellesskapet i foreningene og tydeliggjøre seilsportens samfunnsansvar.

GJENBRUKSPROSJEKTET – SIRKULÆRØKONOMI I PRAKSIS
NSFs gjenbruksprosjekt har vist at utrangert materiell kan være en ressurs
og ikke avfall. Med støtte fra Sparebankstiftelsen DNB og Handelens
Miljøfond har NSF restaurert og gitt nytt l iv t i l  et t italls joller som ellers
ville ha blitt destruert. De restaurerte jollene er blitt levert ti l seil-
foreninger som har behov for utstyr

Ved å sette i stand eldre båter reduseres behovet for nyproduksjon,
senker de økonomiske barrierene for nye seilere og det bidrar til en sunn
sirkulærøkonomisk modell i seil-Norge. Erfaringene fra prosjektet skal
dokumenteres i 2026, slik at flere foreninger kan etablere egne, lokale
gjenbruksinit iat iver.

«MIN BIT AV NORGE» – LANGSIKTIG ANSVAR FOR NÆROMRÅDER
Gjennom ordningen «Min bit av Norge», i samarbeid med Hold Norge Rent,
oppfordrer NSF seilforeninger til å adoptere sitt eget nærområde. I 2025
fikk vi ytterligere 10 nye seilforeninger som adoptere sin bit av Norge. Ved
å ta eierskap til faste områder sikrer vi regelmessig rydding og forebygger
slitasje, samtidig som vi skaper varig miljøbevissthet blant våre medlemmer.

STRATEGISK BÆREKRAFT OG KLIMAFOTAVTRYKK
For å sikre at NSF når sine langsiktige mål, videreføres arbeidet i NSFs
arbeidsgruppe for bærekraft. Gruppen som ble etablert i 2024, ønsker å
kartlegge klimagassregnskap og miljøfotavtrykket knyttet ti l større arran-
gementer.

I tiden fremover skal dette arbeidet omsettes i:

UKJENT
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• Konkrete tiltak for å redusere CO₂-avtrykket fra seilaktivitet
• Implementering av miljøprogrammet i «Peiling på seiling»i alle

sommerleirer og kurs.

VEIEN VIDERE
I årene som kommer, skal NSF videreføre og styrke miljøarbeidet gjennom
prosjektene og tiltakene som er beskrevet i denne rapporten. Det skal skje
i tett samarbeid med seilforeninger over hele landet. Målet er å utvikle

seilsporten på en måte som kombinerer aktivitet og idrettsglede med
ansvar for havet som vår viktigste arena.

Gjennom kampanjer som «Halvtimen for havet», «Min Bit av Norge»,
«Sammen for havet», «Kysten er klar» – alt samlet under hashtaggen
«#holdhavetrent» – viser vi at også små bidrag kan gi stor effekt. Ved å
forene sportslig glede med et bevisst miljøengasjement, skal NSF bidra til
at seilsporten ikke etterlater oss annet avtrykk enn kjølvannet.
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Alle – uansett kjønn, alder, funksjonsnivå, etnisk og sosio-
økonomisk bakgrunn – skal kunne ta del i seiling på egne
premisser.

NSF skal jobbe aktivt for kjønnsbalanse og like muligheter for begge kjønn
på alle nivåer i seil-Norge, blant annet gjennom økt bevissthet, holdningsska-
pende arbeid og konkrete handlinger og tiltak som gjør at alle som ønsker å
delta, opplever at seiling er en arena for dem.

NSF skal bidra til at flere kvinner utdanner seg som arrangører, dommere
og trenere, særlig på toppnivå og sørge for å synliggjøre gode rollemodeller.

I arbeidet for bedre kjønnsbalanse skal NSF bidra til at det utvikles
formater på arrangementer og innramming rundt dem som er ti lpasset
jenters behov og ønsker, deriblant oppfordre klasseklubber til å vurdere
kjønnsdelte klasser eller kjønnsdelt rangering i norgesmesterskap og
andre nasjonale regattaer, tilrettelegge for egne jentesamlinger i rekrutte-
ringsklassene, samt oppmuntre foreninger til å arrangere rene jenteregat-
taer, arrangementer og miksklasser i regattaer etc.

De årlige ærespriser som deles ut av NSF for seilprestasjoner hvert år,
skal ha egne priser ti l kvinner.

All aktivitet i Norges Seilforbund og underliggende organisasjonsledd
skal foregå innenfor rammer der alle opplever trygghet. Det innebærer blant
annet klare holdninger og bekjempelse av seksuell trakassering og overgrep.
Som et ledd i idrettens forebyggende arbeid, skal NSF sørge for at utøvere,
trenere og støtteapparat kjenner til NIFs veiledning om «Seksuelle overgrep
og trakassering».

THOMAS NILSSON

INTEGRASJON OG MANGFOLD7 STRATEGIPLANEN:
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NSF skal sørge for at idrettens varslingskanal er godt kjent for
alle deler av seil-Norge.

NSF skal arbeide for at integrert seiling/paraseiling, både som
konkurranse- og breddeidrett, finner sin naturlige plass i norsk
seilsport. NSF skal bidra til at flere seilforeninger tilrettelegger for
personer med funksjonsvariasjoner som ønsker å satse på seiling,
og at det finnes ressurspersoner til hjelp for integreringsarbeidet i
foreningene. NSF skal bidra til at seilforeninger har tilgjengelig båter
spesielt egnet for integrert seiling, at det arrangeres regattaer for
bredde og topp innen paraseiling, samt at det utvikles samarbeid om
paraseiling med rehabiliteringssentre.

Seiling kan brukes aktivt i integreringsarbeid og NSF skal, som
en del av sitt samfunnsansvar, bidra til at mennesker som ikke har
tilgang til seiling fra før, skal få gleden av å oppleve at havet kan gi
frihet, glede og eventyrlyst.

MÅL:
• Bedre kjønnsbalansen i norsk seilings medlemsmasse.
• Økt andel kvinner som utdanner seg til trener, arrangør og

dommer på toppnivå.
• Alle seilforeninger skal kjenne til NIFs veiledning om seksuelle

overgrep og trakassering, NSFs beredskapsplan for seksuell
trakassering og idrettens varslingskanal.

• Andel seilforeninger som legger til rette for integrerings-
aktiviteter á la det Vindskift t i lbyr, skal økes.

• Antallet seilforeninger som har ti lbud om integrert seiling/para-
seiling skal øke.

SAMUEL RAMMO / RAUL MEE
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VED HEDDA SØRENSEN

PARA- OG INKLUDERENDE SEILING

P ara- og inkluderende seiling er godt forankret og integrert i NSFs
arbeid, og 2025 har vært et sportslig aktivt og resultatrikt år. Året har

vært preget av vekst når det gjelder breddeaktivitet, rekruttering og inter-
nasjonale topprestasjoner.

En milepæl i det norske paraseiling-miljøet ble nådd i 2025 da Norge
for første gang var vertskap for et internasjonalt paraseilingsmesterskap.
EM i RSVenture Connect på Lysakerfjorden i august ble vellykket, og det
ga god inspirasjon til det videre arbeidet med paraseiling i Norge.

UTVIKLINGSPROGRAM OG INTEGRASJON
I februar ble fem seilere: Henriette Smith, Solfrid Kvinnesland, Stian
Kristiansen, Elliot Finnestrand, og Lars Ivar Eilerås tatt ut til NSFs
utviklingsprogram. Det har gitt utøverne strukturert oppfølging gjennom
samlinger og konkurranser i inn- og utenland. Planlagte treningssamlinger
for gruppen på Las Palmas tidlig på året måtte dog avlyses på grunn av
ekstremvær, men sesongen fikk en god start med NSFs vårsamling i Moss
og en internasjonal treningsleir i Sveits – tilrettelagt av det sveitsiske Sail
GP-laget.

Arbeidet med å integrere paraseiling som en del av hele seil-Norge, har
fortsatt i 2025. Paraseilerne er nå en naturlig del av NSFs vår- og høstsam-
ling, og de deltok i Mesternes Mester med et lag.

INTERNASJONALE TOPPRESULTATER
2025 har vært et godt sportslig år for norske paraseilere:

• Europamesterskapet i RS Venture Connect: KNSog NSF arrangerte
EM på Lysakerfjorden med 19 lag fra åtte nasjoner. Dette var første
gang et EM i denne klassen er blitt arrangert utenfor Storbritannia.
Henrik Julius Nilsen/Stian Soltvedt og Lars Ivar Eilerås/Axel
Heiberg sikret norsk sølv- og bronsemedalje i Inclusive-klassen. I
den klassen er det en seiler med funksjonsvariasjoner og en funk-
sjonsfrisk som kan seile sammen.

• Nordisk mesterskap i Tallinn: Norsk dominans med gull ti l Elliot
Finnestrand og Stian Kristiansen (Team Salto), samt bronse til
Solfrid Kvinnesland og Henriette Smith.SAMUEL RAMMO / RAUL MEEStian Kristiansen og Elliot Finnestrand vant gull i

nordisk mesterskap.
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• Para-VM i Oman: Norge sendte hele tre lag til World Sailings første
para-VM (Inclusion World Championship). Det bekrefter bredden
og kvaliteten i det norske miljøet. Veksten har vært god i de
senere årene. Stian Kristiansen/Elliot Finnestrand ble nr. 4, Solfrid
Lindhjem Kvinnesland/Henriette Smith, nr. 8 og Lars Eilerås/Axel
Heiberg nr. 9 av 30 deltakere.

• Heinz Kettler Deutschland Cup: Stian Kristiansen og Elliot Finne-
strand vant finalen i Hamburg og serien sammenlagt i Tysklands

største serie for inkluderende seiling.
• Henriette Smith representerer paraseiling i World Sailings utøver-

komité (Athletes Committee).

REKRUTTERING OG INKLUDERENDE ARENAER
Gjennom året har NSF lagt til rette for flere lavterskel-tilbud som har
trukket nye seilere til sporten:

• One Sport Clinic: Med støtte fra Stiftelsen VI ble det arrangert en
vellykket treningshelg på Ulabrand for både nybegynnere og vide-
rekomne.

• Færderseilasen: I forbindelse med denne regattaen ble det etablert
et samarbeid med selskapet Ecura BPA. Midt i hjertet av Færderseila-
sens livlige regattastemning utenfor Verket i Moss ble det arrangert
paraseiling hvor deltakerne fra Ecura BPA fikk oppleve mestring, fart
og seilglede i trygge og inkluderende rammer. Ecura BPA er en privat
tjenesteyter som tilbyr brukerstyrt personlig assistanse.

• Seiling for svaksynte: Samarbeid med Norges Blindeforbund har
skapt fulltegnede kurs og det er blitt arrangert en nordisk trenings-
helg i Sverige.

Fra venstre: Solfrid Lindhjem Kvinnesland, Henriette Smith, trener Jeppe Nilsen,
Elliot Finnestrand og Svein Kristiansen forsynte seg godt av medaljene i para-nor-
disk.

KNS og Seilsportsenteret Ulabrand var vertskap for EM.

SAMUEL RAMMO / RAUL MEE

CHRISTIAN RUSCETTA / KNS
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• Sail Week Soon og Tall Ships Races: Paraseiling
ble presentert i både Soon og Kristiansand. 20
seilere deltok i Kristiansand, og i Soon var det god
rekruttering fra Catosenteret.

• I forbindelse med Momentums (Foreningen
for amputerte, dysmelister og ortosebrukere)
landsmøte på Fornebu fikk NSF og Bærum Seil-
forening stablet flere RS21-båter på vannet, og i
dem fikk over 20 deltagere prøvd seg.

LOKAL AKTIVITET I FORENINGENE
Flere seilforeninger utmerker seg med dedikert innsats.
De utgjør selve fundamentet for para- og inkluderende
seiling.:

• KNS: Hver uke igjennom sesongen har KNSvidereført sitt gode
arbeid med para- og seiling for svaksynte.

• Asker Seilforening: Igangsatte i 2025 et nytt tilbud for svaksynte.
• Hamar Seilforening: Fortsetter sin solide og brede satsing. De har

stor aktivitet og mange deltakere.
• Larvik Seilforening er en ny forening av året som har startet med

paraseiling og hadde i 2025 hørsels- og synsnedsatte seilere med ut
på vannet.

TO NYE RS VENTURE CONNECT – OG 10 STK TILSAMMEN
For å styrke kapasiteten gikk NSF i 2025 til innkjøp av to nye RSVentu-
re-båter. Midler ble bevilget av Kultur- og likestillingsdepartementet. NSF
disponerer nå i alt 10 stk RSVenture Connect, som seilforeningene kan
søke om å få disponere i sitt arbeid innen para- og inkluderende seiling.

Organisator for paraseilingen i NSF er Hedda Sørensen med assistanse
fra Thomas Nilsson når det gjelder treneroppfølging av seilerne og andre
prosjekter.

THOMAS NILSSON
One Sport Clinic samlet nybegynnere og viderekomne
parautøvere til en inspirerende og inkluderende seilhelg på
Ulabrand i Oslo.

EM i RS Venture Connect på Lysakerfjorden ble en suksess

CHRISTIAN RUSCETTA / KNS



NORGES SEILFORBUND ÅRSRAPPORT 202570

VED ANNE BERGGRAF
VINDSKIFT

I NSFs strategi står det under overordnede mål og oppgaver:
«Sikre integrasjon og mangfold og legge til rette for at alle, uansett kjønn,
funksjonsnivå og sosioøkonomisk bakgrunn, skal kunne ta del i seiling på
egne premisser både som utøvere og tillitsvalgte.

Her kommer Vindskift  inn og bidrar t i l  at målet bl ir  oppnådd!
Gjennom årene har mer enn 2500 ungdommer fått oppleve mestring,

fellesskap og seilglede på sjøen gjennom Vindskift. I 2025 fikk vi med tett
oppunder 300 ungdommer ut på seiltur, og vi opplever økt etterspørsel fra
ungdomsorganisasjoner om å få være med Vindskift på tur.

15 organisasjoner har vært med oss på tur i 2025, og det har vært
arrangert Vindskift-dager i Ålesunds Seilforening, Asker Seilforening,
Drammensfjorden Seilforening. I Soon Seilforening arrangerte vi sammen
med paraseiling fra NSF og CatoSenteret fire seildager der 60 unge var
med Vindskif t .

I samarbeid med KNSog Oslo Seilforening var 16 ungdommer fordelt
på to uker, med på sommercamp med én ukes seiling og overnatting på
Steilene. Tre ungdommer var med på seilkurs med J/70-båter i regi av Oslo
Seilforening.

Gjennom seiling er vi med på å gi ungdom gode øyeblikk som kan
styrke selvfølelse, motivasjon og tro på egne ressurser. Prosjektet retter seg
mot ungdom som av ulike grunner står l itt på siden av etablerte frit idsak-
tiviteter. Dette kan være ungdom med begrensede økonomiske ressurser,
lite sosialt nettverk, lav mestringstro eller kort botid i Norge, og som har
behov for å bli kjent med flere sider av norsk kultur.

SAMARBEIDSPARTNERE
Deltakerne rekrutteres gjennom samarbeid med organisasjoner som
allerede kjenner ungdommene godt, og som har tiltak rettet mot barn og
unge, for eksempel Wild X, Røde Kors, Fellesverket. Aktiviteten er gratis
for ungdommene. Seilturene gjennomføres i små grupper, med tre til seks
personer per båt og minst to voksne frivil l ige om bord. Midler har vi fått
fra Sparebankstiftelsene DNB og Bien, Bergesenstiftelsen, Anthonstif-
telsen, Norsk Friluftsliv og Ekeberg Rotaryklubb.

FRIVILLIGHET I VINDSKIFT
Et viktig ledd i aktivitetene er de frivill ige. Det er erfarne seilere som
enten stiller som skippere med egne båter eller er med som mannskap.
Ungdommene får delta aktivt i seilingen, ta ansvar, lære grunnleggende
ferdigheter og oppleve samarbeid i praksis og alle får prøve å styre og seile
båten under ledelse av våre dyktige, frivillige seilere.

EN GYLDEN ANLEDNING FOR SEILFORENINGENE
Prosjektet gjennomføres i samarbeid med seilforeninger, hovedsakelig i
Oslo-området og med KNS. Vindskift planlegger, koordinerer og rekrut-
terer frivillige og samarbeidspartnere. Turene foregår som ettermid-
dagsturer i lokal skjærgård fra april ti l september/oktober, med vekt på
sikkerhet, tydelige rammer og med brief og debrief, før og etter seilasen.
Seilforeningene har en gylden anledning gjennom Vindskift-deltakelse,
å bygge et godt sosialt miljø blant medlemmene og som speiler klubbens
samfunnsansvar og inkluderingsarbeid.
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Et mål for Norges Seilforbund er at:
• Andel seilforeninger som legger til rette for integreringsaktiviteter

á la det Vindskift t i lbyr, skal økes
• Antallet seilforeninger som har ti lbud om integrert seiling/para-

seiling skal øke
Ta kontakt med oss for å være med!

Bak roret i Vindskift er Anne Berggraf, daglig leder i 60 prosent
stil l ing, og i april startet Victoria Prøitz i 40 prosent stil l ing som progra-
mansvarlig seiling. Gründer og styremedlem i Vindskift, Ida Hellum, har
steppet inn som «vikar»i Annes rolle noen måneder på grunn av sykdom.

Styret i Vindskift består av Hallstein Mørk styreleder og styremed-
lemmer Per Christian Bordal, Knut Frostad, Ida Hellum, Pål Hellum og
Hedda Anker-Hvinden.

Mer utførlig informasjon om Vindskifts arbeid kan leses på Vindskifts
nettside: www.vindskift.no.

VINDSKIFT

KNUT KOLLANSRUD

Line Flem Høst (i midten) ble stolt Vindskift-ambassadør i 2025. Hun er flankert av
Victoria Prøitz (t.v) og Anne Berggraf.
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HEDERSPRISER

ÅRETS SEILER HERRER: MATHIAS OG MARKUS BERTHET, KONGELIG NORSK SEILFORENING

Maya Gysler har hatt en imponerende sesong, og hun
bekrefter stadig sin posisjon som en av Norges mest lovende

seilere. Med sølv i EM 2024 og 4. plass i VM 2025, samt nok en
sterk 4. plass i U23-VM i 2025, har hun levert stabilt i toppen
på internasjonalt nivå. Hun har vist teknisk dyktighet, taktisk
klokskap og en ro under press som vitner om stor modenhet.
Prisen som «Årets seiler damer 2025» er en anerkjennelse av
hennes dedikasjon, utvikling og lidenskap for sporten – og et klart
signal om at Maya Gysler er en seiler for fremtiden.

B rødrene Markus og Mathias Berthet har hatt et sterkt år
internasjonalt med plasseringene 24, 11 og 6 i de tre Grand

Slam Sailing-regattaene de deltok i. De har markert seg som
Norges fremste duo på herresiden. Til tross for kort tid i båten
sammen, er de allerede teknisk gode, de er taktisk kloke og de
har en profesjonell holdning. Prisen som «Årets seilere herrer
2025» er gitt for prestasjonene og fremgangen de har hatt i en
tøff OL-klasse, men også som gode ambassadører for norsk sei-
l ing.

MORTEN JENSENTROND R. TEIGEN

ÅRETS SEILER DAMER: MAYA GYSLER, KONGELIG NORSK SEILFORENING
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ÅRETS JUNIORSEILER HERRER: PHILIP FORSLUND, NESODDEN SEILFORENING

ÅRETS JUNIORSEILER DAMER: HANNA MARIE TVETE, FREDRIKSTAD SEILFORENING

H anna Marie Tvete hadde sitt gjennombrudd i 2025. Hun tok
sølv i U17-klassen under ILCA 6 Youth European Champi-

onships og vant NM-gull i ILCA 6 i Sandefjord. Med sine presta-
sjoner har Hanna Marie markert seg som en av landets mest
lovende unge seilere på damesiden. Basert på årets resultater ble
Hanna Marie også tatt ut til å representere Norge i Youth Sailing
World Championships i Vilamoura i desember. Prisen som «Årets
juniorseiler damer 2025» er for hennes gode prestasjoner og
fremgang.

P hillip Forslund har hatt et fremgangsrikt og godt år på
regattabanen. Det ble kronet med VM-tittel i 29er-klassen

sammen med hans danske partner Nicklas Holt. Gjennom
sesongen har de seilt helt i toppen i flere europacup-er. Philip
har også markert seg som en ressurs for sine klubbvenner i
Nesodden Seilforening. Prisen som «Årets juniorseiler herrer
2025» anerkjenner ikke bare hans sportslige resultater, men
også hans målrettede innsats både på egne og andres vegne.

TROND R. TEIGEN TROND R. TEIGEN
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TROND R. TEIGENTROND R. TEIGEN

HEDERSPRISER

ÅRETS ILDSJEL: LENE ELISABETH MORINGEN RAVNEVAND, SOON SEILFORENING

ÅRETS TRENER: AUGUST AUSTEFJORD, GRIMSTAD SEILFORENING

A ugust Austefjord har i en årrekke vært en drivkraft i Grimstad
Seilforening – som trener, mentor og miljøbygger. Han står bak

en rekke initiativ som har løftet seilingen på Sørlandet: sommer-
skoler, oppbygging og trening av et ungdomslag i Seilsportligaen,
han er delaktig i et levende Grimstadjolle-miljø og han har bidratt
med å øke dommerkompetansen i regionen. August har vært
sentral i å bygge fellesskap og kompetanse i seilmiljøet.Prisen som
«Årets trener 2025»er en velfortjent anerkjennelse av hans utrette-
lige innsats.

D a Lene Ravnevand startet Ladies’ Sailing i Soon Seilforening
i 2020, ante hun neppe hvilken bevegelse hun satte i gang.

Fem år senere har over 160 kvinner deltatt i gruppen, og Ladies’
Sail ing er blitt et forbildeprosjekt for kvinneandel og inklu-
dering i norsk seilsport. Lene er kjent for sitt smittende enga-
sjement og evne til å få alle til å føle seg velkomne. Hun har
skapt en trygg, sosial og lærerik arena for kvinner i alle aldre,
og inspirert flere foreninger langs Oslofjorden til å starte egne
kvinnegrupper.
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MORTEN JENSEN TROND R. TEIGEN

Med over 50 prosent av stemmene ble August Hanevik vinner Team Bagdad Express gikk til topps i Mesternes Mesterskap
av Helly Hansen Youth Award 2025. Han mottar prisen for

sitt sterke engasjement for seilsporten – spesielt innen studentsei-
ling. Gjennom initiativ som student-NM og studentligaen har han
skapt nye arenaer for fellesskap, aktivitet og rekruttering. Han har
inspirert mange til å fortsette med seiling i studietiden. Hans evne
til å se muligheter, få ting gjennomført og samle mennesker rundt
sporten har gjort ham til en viktig drivkraft og et forbilde for unge
seilere over hele landet. e

2025. Rormann Eivind Melleby (t.h) vant sin andre konge-
pokal, mens det for de øvrige på laget (f. v), Trond Solli-Sæther,
Espen Stokkeland og Erik Kongshaug, var første gang. Espen vant
hele fire NM-titler i 2025 – og altså kongepokal på toppen.

HELLY HANSEN YOUTH AWARD: AUGUST HANEVIK, STAVANGER SEILFORENING

MESTERNES MESTERSKAP: TEAM BAGDAD, KONGELIG NORSK SEILFORENING

KLASSE MANNSKAP SEILFORENING

Express Eivind Melleby
Espen Stokkeland
Trond Solli Sæther
Erik Kongshaug

KNS
KNS
KNS
Tønsberg Seilforening
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ARRANGEMENTER I REGI AV NSF
VED PER CHRISTIAN BORDAL, MAGNUS HEDEMARK OG MORTEN JENSEN

N orges Seilforbund har eierskap og det overordnede ansvaret for
norgesmesterskapene, Mesternes Mester og Norsk Seilsportsliga,

som består av Seilsportsligaen og Ungdomsligaen. Arrangementet
av NM-ene er delegert til seilforeningene og klasseklubbene, men de
blir koordinert og godkjent av NSF. Til å gjennomføre Seilsportsligaen
og Ungdomsligaen har NSF engasjert eventselskapet SailLogic, mens
Mesternes Mester i all hovedsak blir gjennomført av NSFs administra-
sjon og i samarbeid med SailLogic.

NORGESMESTERSKAP
Det ble i 2025 arrangert NM i 27 ulike båttyper (– 1 i forhold ti l i
2024). I tillegg ble det arrangert student-NM og dame-NM i ligaformat.
Student-NM fikk man ikke gjennomført på grunn av for l i te vind.
Drake-klassen arrangerte sitt første offisielle NM siden 2016. NM i
e-seiling og BB 11 ble ikke arrangert i 2025.

20 ulike seilforeninger påtok seg ett eller flere NM-arrangement i
2025. Av disse er det fem «nye» (merket *) foreninger som ikke arran-
gerte i 2024 og fem foreninger som hadde arrangement i 2024, men
ikke i 2025 (Brevik, Drammensfjorden, Gjøvik, Milde og Moss).

• Asker Seilforening
• Askøy Seilforening*
• Bergens Seilforening*
• Bærum Seilforening (2)
• Båtlaget Njord/Tysnes
• Fredrikstad Seilforening (2)
• Grimstad Seilforening (2)

• Horten Seilforening
• Kongelig Norsk Seilforening (5)
• Larvik Seilforening* (2)
• Oslo Seilforening
• Ran Seilforening
• Risør Seilforening*
• Sandefjord Seilforening
• Sarpsborg Seilforening*
• Soon Seilforening
• Stavanger Seilforening (2)
• Tønsberg Seilforening
• Ålesunds Seilforening
• Åsgårdstrand Seilforening

GRUPPE ANTALL SEILERE I 2024 ANTALL SEILERE i 2025

Enmannsjoller 231* 129

Tomannsjoller 144 150

Seilbrett 11 15

Kjølbåter 990 853

Storbåt** 262 346

Andre klasser*** 205 207

SUM 1843 1699

*Det var spesielt stor deltakelse i WASZP-NM på grunn av etterfølgende World
Games i Sandefjord.
** Denne gruppen består av NM i shorthanded, ORCi/NorRating og halvtonn.
*** Denne gruppen består av dame-NM, student-NM og e-seiling.
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1699 seilere i 644 ulike båter (768 i 2024) deltok i NM i 2025. Litt over
halvparten av seilerne deltok i kjølbåt-NM-ene. De klassene som kan
vise til størst økning i antall båter i forhold til i 2024, er:

• Shorthanded (+24)
• Snipe (+12)
• Student-NM (+7)
• Andunge (+5)
• IF-båt (+5)
Sammenlignet med 2024 er NM-deltakelsen generelt noe svakere i

2025. Den har noen karaktertrekk:
• I 2024 deltok mange utenlandske seilere i NM, spesielt i

WASZP-NM på grunn av World Games.
• Deltakelsen i storbåt-NM, som ble arrangert på Vestlandet for

første gang, samlet flere seilere enn i 2024.
• Det deltok vesentlig færre kjølbåtseilere i 2025 enn i 2024.

Dette skyldtes generell nedgang i flere klasser.

MESTERNES MESTER
WaterCircles Mesternes Mester i 2025 ble arrangert under perfekte
seilforhold – 5 m/sek sønnavind, sol og 15 plussgrader. Datoen var
10. –11. oktober! Med slike værmessige rammer i tillegg til en perfekt
landbase i Moss’ nye bydel Verket, utlånt av Høegh Eiendom og Verket
Brygge, ble dette kanskje «Best games ever»?

Det var totalt 39 lag som hadde kvalifisert seg til 2025-versjonen
av Mesternes Mester. Mesterskapet, der det seiles om den gjeve konge-
pokalen, er helt klart blitt den mest prestigefylte regattaen på den
nasjonale terminlisten.

Det ble seilt innledende fleet race i liga-format gjennom hele
fredagen og på lørdagen frem til klokka 14. Deretter var det kvartfinaler
og semifinaler før man sto igjen med tre lag i finaleregattaen. Vinnere
ville bli det laget som kom først til to seiere. Lederlaget fra innledende
runder hadde i dette oppsettet med seg en seier inn i finalen.

Lagene som kvalifiserte seg til finalerunden, var: Express-laget,
J/70-laget og de regjerende mesterne fra 2024 (ORC shorthanded
verdensmestre).

Første del av finaleseilasen ble meget spennende. De regjerende
mesterne var nok sikre på at de hadde «lukket døra» i startøyeblikket
for Express-laget, men Express-seilerne klarte på utrolig vis å komme
seg ut mellom startbåt og le båt. J/70-laget satset lengre ned mot
le merket og venstre side av første kryss. Det ble en meget tett og
spennende fight på første kryss, men etter hvert ble det klarere og
klarere at Express-laget stadig spiste noen meter på konkurrentene. De
krysset mållinjen først, og i og med at de ledet etter innledende runder
og allerede hadde ett poeng i banken, kunne de slippe jubelen løs som
Mesternes Mestre i 2025 allerede etter første finaleseilas.

Vinnerlaget besto av Eivind Melleby, Trond Solli Sæther, Espen
Stokkeland og Erik Kongshaug.

Mesternes Mester er et stort arrangement – antagelig et av verdens

MORTEN JENSEN

Espen Stokkeland fra Færder Seilforening klarte noe
i 2025 som ingen har klart før ham: Å vinne hele fire
NM-gull og bli nummer én i Mesternes Mester.

MORTEN JENSEN
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Med 13 båter og nærmere 40 lag er Mesternes Mester – i 2025 arrangert i Moss –
kanskje verdens største regatta arrangert i et ligaformat.

største seilarrangement i «liga-format». Regattaen krevde 13 stk J/70-er som
var eksakt likt rigget, 14 stk RIB-er, dommere, arrangører, dronebøyer etc. I
tillegg skal det arrangeres «Den store seilfesten»i etterkant.

Mesternes Mester blir arrangert av NSFs relativt beskjedne adminis-
trasjon, men med god hjelp fra SailLogic AS. Det er et stort løft for en liten,
men dedikert, gjeng.
«Den store seilfesten» blir, tradisjonen tro, arrangert i etterkant av fina-
leseilasene. I 2025 ble festen holdt på Verket Scene, i kort gåavstand
fra seilarenaen. Her ble Årets ildsjel, Årets trener, og fire forskjellige

årets seiler-priser delt ut. Til slutt ble kongepokalen utdelt ti l stor jubel
fra rundt 200 festglade seilere. Kvelden ble avsluttet med det som var
annonsert som «det beste av hva Østfold kan by på av finkultur» – en
konsert med Discoflash fra Moss. Det ble en bra fest!

En stor takk til tittelsponsor WaterCircles, Høegh Eiendom og Verket
Brygge for uvurdelige bidrag til arrangementet.

MORTEN JENSEN
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TROND R. TEIGEN
Tønsberg Seilforening vant Seilsportsligaens eliteserie med
klar margin i 2025. Fra venstre Jørgen Smith-Meyer, Jostein
Aker, Jacob Undrum og Georg Ellila.

SEILSPORTSLIGAEN
Norsk Seilsportsliga består av de to ligaene «Seilsportsligaen» og
«Ungdomsligaen». Som alltid hadde Seilsportsligaen to divisjoner – Elitese-
rien med 15 lag og 1. divisjon med 18 lag.

Ungdomsligaen bestod av 30 lag i 2025. Den har vært en stor suksess,
og Ungdomsligaen blir fulltegnet i løpet av kort tid. Som i 2025, vil seil-
foreningene også 2026 kunne stille med maksimalt to lag.

Det ble avholdt fire stevner i Seilsportsligaen og tre i Ungdomsligaen.
De fant sted i Florø, på Hankø, i Arendal og avsluttet i Moss. De tre sist-
nevnte stedene var også arena for Ungdomsligaen.

Ligasystemet ble i 2025 utvidet til å ha en dameliga arrangert av KNS
med regattaene KNSWomen Regatta og Dame-NM. I tillegg er det etablert
en studentliga. Den blir organisert av studentene selv med utstyrshjelp fra
Norsk Seilsportsliga.

I 2025 deltok syv foreningslag i Youth Sailing Champion League i
Altea Spania. Beste norsk forening ble Nesodden på fjerdeplass.

I Womens Sailing Champions League i Berlin stilte fem norske
foreninger, og i Sailing Champions League seilte fire norske foreninger.
Tønsberg Seilforening kom på en sterk tredjeplass. Norge som nasjon
hadde hele 16 lag i ulike grener av Champions League i 2025. Med god
margin er det rekorddeltagelse for et enkelt land siden oppstarten i 2015!

Det er også etablert et årlig nordisk mesterskap hvor første mesterskap
ble arrangert i Marstrand i Sverige 4. – 5.oktober. Fra Norge sendte vi to lag
fra Eliteserien, to lag fra 1. divisjon og to lag fra Ungdomsligaen. I 2025 ble
beste norske forening Åsgårdstrand på 5. plass.

Den økte interessen for ligaseiling har resultert i flere arrangementer
utenom de ulike liga-arrangementene. Ligaformatet benyttes også i KNS’
Ski Yachting og Mesternes Mester med de samme båtene.

Dette betyr igjen at det er blitt økt bruk – og slitasje – på de fem liga-
båtene med ditto utstyr. Med dette aktivitetsnivået kreves   det en årlig

fornyelse av seilsettene til båtene
På tampen av 2025 ble det besluttet å gå til innkjøp av seks nye J/70-er

med støtte fra NIFs utstyrsmidler. At Norsk Seilsportsliga selv dispo-
nerer 11 båter, som er det antallet gjennomføringen av Seilsportsligaen og
Ungdomsligaen krever, reduseres behovet for å leie ekstra båter, og dette
vil forenkle administrasjon og utstyrshåndtering fra stevne til stevne.

I 2026 skal Norge være arrangør av Youth Sailing Champion League.
Det er første gang et internasjonalt ligamesterskap legges til Norge.
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KLASSE MANNSKAP SEILFORENING

ANDUNGE Arne Kristian Dahl
Andreas T. Brunvoll

Fredrikstad Seilforening
Bærum Seilforening

DRAKE Henrik Julius Nilsen
Anders Rustad
Ivar-Andreas Monefelt

Fredrikstad Seilforening
Fredrikstad Seilforening
Fredrikstad Seilforening

EXPRESS Kristian Neergaard
Trond Solli-Sæther
Espen Stokkeland
Kalle Nergaard jr.
Trond Nesmann Berntsen

Kongelig Norsk Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening
Færder Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening
Askøy Seilforening

GRIMSTADJOLLE August Austefjord
Andre Jørgen Ugland

Grimstad Seilforening
Grimstad Seilforening

H-BÅT Eskild Larsen
Kjell Clement Ludvigsen
Martin Tobiasson

Bærum Seilforening
Arendals Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening

IF-BÅT Robert Bay
Kristen Torp

Frognerkilen Seilforening
Bærum Seilforening

IOD PRINCESS Ole Rasmus Undrum
Hans Jørgen Husum
Thomas Lie

Tønsberg Seilforening
Tønsberg Seilforening
Tønsberg Seilforening

J/70 Anders Østre Pedersen
Espen Stokkeland
Alexander Ringstad
Thomas Nilsson

Drøbaksund Seilforening
Færder Seilforening
Sandefjord Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening

KILLING Kristian Nergaard
Kalle Nergaard jr.

Kongelig Norsk Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening

KLASSE MANNSKAP SEILFORENING

KNARR Geir Bjarne Myre
Ørjan Ådland
Toril Salen

Bergens Seilforening
Bergens Seilforening
Bergens Seilforening

MELGES 24 Eivind Melleby
Espen Stokkeland
Trond Solli-Sæther
Kalle Nergaard jr.

Kongelig Norsk Seilforening
Færder Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening

SOLING Anders Østre Pedersen
Alexander Ringstad
Kjell Inge Heiberg

Drøbakssund Seilforening
Sandefjord Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening

YNGLING Saga Stokkeland Koefoed
Espen Stokkeland
Alexandra Koefoed

Færder Seilforening
Færder Seilforening
Færder Seilforening

12,5 KVM Richard Voss
Kjell Christiansen

Risør Seilforening
Risør Seilforening

2.4 MR Frank Huth Stavanger Seilforening

11:MOD Dag Usterud
Torgeir Amjørseiet Pedersen
Terje Sorteberg
Iver Waalen

Brevik Seilforening
Asker Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening

KJØLBÅTER

NORGESMESTRE 2025

Mange seilere ble stablet opp på seierspallen i Express-
NM hos Ran Seilforening.

RAN SEILFORENING
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KLASSE MANNSKAP SEILFORENING

SNIPE Jostein Grødem
Karen Kristoffersen

Åsgårdstrand Seilforening
Åsgårdstrand Seilforening

SNIPE MASTER Reidar Berthelsen
Janett Krefting

Bærum Seilforening
Bærum Seilforening

RS FEVA GUTTER Nicolai Gjerpen-Huser
Oscar Gjerpen-Huser

Kongelig Norsk Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening

RS FEVA JENTER Emma Straskiewicz
Silje Brattum

Asker Seilforening
Asker Seilforening

29er Gwenaelle Brod
Marcus Murstad-Mordt

Kongelig Norsk Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening

ILCA 7 Jens Ørjavik Bundefjorden Seilforening

ILCA 7 MASTER Terje Kjær Tønsberg Seilforening

FINNJOLLE Anders Østre Pedersen Drøbaksund Seilforening

ILCA 6 GUTTER Ole Joss Jacobsen Lepperød Tønsberg Seilforening

ILCA 6 JENTER Hanna Marie Tvete Fredrikstad Seilforening

ILCA 4 GUTTER Mats Silva Østvold Kongelig Norsk Seilforening

ILCA 4 JENTER Milla Sandmo Birkeland Ran Seilforening

OPTIMIST GUTTER Nicolai Gjerpen-Huser Kongelig Norsk Seilforening

OPTIMIST JENTER Camille Witsø Brod Bundefjorden Seilforening

WASZP GUTTER Markus Berthet Kongelig Norsk Seilforening

WASZP JENTER Nora Doksrød Sandefjord Seilforening

JOLLER

NORGESMESTRE 2025

Øverst: Andreas T. Brunvoll (t.v) og Arne Kristian Dahl gjorde come back i And-
unge-klassen og gikk til topps. Forrige gang de vant NM i klassen, var i 1997.

Nederst: Aron Heimonen (t.v), Ole Joss Jacobsen Lepperød og Henrik Birke-
land Westby utgjorde seierspallen i ILCA 6 gutter

SANDEFJORD SEILFORENING

MORTEN JENSEN
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KLASSE MANNSKAP SEILFORENING

OSELVAR Nils-Ove Nipen
Harald Nipen
Ove Gram Nipen

Milde Båtlag
Milde Båtlag
Milde Båtlag

TRADISJONSBÅTER

KLASSE MANNSKAP SEILFORENING

DAME-NM (J/70) Ragna Agerup
Helene Gjerde
Tiril Bue
Marie Lothe
Helle Undrum

Kongelig Norsk Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening

DAME-SEILING

KLASSE MANNSKAP SEILFORENING

ORCi KLASSE
Stor

Torkjel Valland
Karl Otto Book
Maren Magda Book
Erik Rosenberg
Aage Hedegaard Larsen
Thomas Kjennerud
Stein-Åge Blakstad
Jacob Herrebrøden Valland
Erik Herrebrøden Valland
Martin Hope

Bergens Seilforening
Åsgårdstrand Seilforening
Åsgårdstrand Seilforening
Voss Siglarlaug
Voss Siglarlaug
Drammensfjorden Seilf.
Bergens Seilforening
Bergens Seilforening
Bergens Seilforening
Bergens Seilforening

ORCi KLASSE
Liten

Ola Mathias Johannessen
Michael Persson
Alexander Namstvedt Haaland
Lars Henrik Hjellestad
Patrick Skevik Field
Marius Emil Moss
Per Fretheim

Bergens Seilforening
Bergens Seilforening
Bergens Seilforening
Bergens Seilforening
Bergens Seilforening
Bergens Seilforening
Bergens Seilforening

SHORTHANDED
Liten

Yngve Lønmo
Daniel Ingebretsen

Hurum Seilforening
Hurum Seilforening

SHORTHANDED
Stor

Harald Walder
Christine Walder

Bærum Seilforening
Bærum Seilforening

HALVTONN Espen Kamperhaug
Espen Guttormsen
Petter Hagelund
Eilert Kamfjord
Calle Andersen
Karl Otto Book
Maren Magda Book

Sarpsborg Seilforening
Asker Seilforening
Kongelig Norsk Seilforening
Tønsberg Seilforening
Asker Seilforening
Åsgårdstrand Seilforening
Åsgårdstrand Seilforening

STORBÅTSEILING

NORGESMESTRE 2025

KLASSE MANNSKAP SEILFORENING

IQFOIL U19 Gutter Johan Fiskvik Mjøen Kongelig Norsk Seilforening

IQFOIL Herrer Jørgen Schulstock Kongelig Norsk Seilforening

IQFOIL U17 Mix Axel Espeli Blankholm Kongelig Norsk Seilforening

BRETTSEILING
Fire av fem norgesmestre i dame-NM.KNS
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ELITESERIEN 2025

No. Forening FLORØ HANKØ ARENDAL MOSS POENG

1 Tønsberg Seilforening 2 1 1 1 5

2 Kongelig Norsk Seilforening 3 5 2 2 12

3 Oslofjorden Seilklubb 6 2 5 3 16

4 Grimstad Seilforening 1 7 3 8 19

5 Ålesunds Seilforening 7 3 10 4 24

6 NTNUI Seiling 11 4 4 9 28

7 Åsgårdstrand Seilforening 5 6 8 11 30

8 Moss Seilforening 9 12 7 5 33

9 Drøbaksund Seilforening 13 8 9 7 37

10 Stavanger Seilforening 14 9 6 10 39

11 Nesodden Seilforening 8 13 14 6 41

12 Ran Seilforening 4 15 13 12 44

13 Lillesand Seilforening 10 11 11 14 46

14 Bundefjorden Seilforening 12 10 12 13 47

15 Arendals Seilforening 15 14 15 15 59

BUNDEFJORDEN

SE I L F OREN I N
G
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1. DIVISJON 2025

No. Forening FLORØ HANKØ ARENDAL MOSS POENG

1 Sarpsborg Seilforening 1 1 1 1 4

2 Trondhjems Seilforening 4 5 2 2 13

3 Soon Seilforening 5 2 4 3 14

4 Florø Seilforening 2 9 10 4 25

5 Kongelig Norsk Seilforening 2. lag 9 8 3 8 28

6 Asker Seilforening 11 6 8 6 31

7 Askøy Seilforening 3 7 9 14 33

8 NTNUI Seiling 2. lag 12 3 14 7 36

9 Horten Seilforening 18 4 5 10 37

10 Molde Seilforening 10 10 11 13 44

11 Åsgårdstrand Seilforening 2.lag 7 13 7 18 45

12 BI Athletics Seiling 6 12 13 16 47

13 Kragerø Seilforening 14 11 12 12 49

14 Lillehammer Seilforening 16 15 15 5 51

15 Oslo Seilforening 17 18 6 15 56

16 Os Seilforening 8 14 17 17 56

17 Bergens Seilforening 13 17 18 9 57

18 Sjøkrigsskolen Seilforening 15 16 16 11 58



NORGES SEILFORBUND ÅRSRAPPORT 202585 85 85

UNGDOMSLIGAEN 2025

No. Forening HANKØ ARENDAL MOSS POENG

1 Åsgårdstrand Seilforening 2 1 2 5

2 Soon Seilforening 1. lag 1 3 4 8

3 Tønsberg Seilforening 1. lag 5 4 3 12

4 Tønsberg Seilforening 2. lag 7 5 6 18

5 Bundefjorden Seilforening 14 12 1 27

6 Grimstad Seilforening 4 7 16 27

7 Horten Seilforening 6 18 5 29

8 Soon Seilforening 2. lag 13 10 9 32

8 Brevik Seilforening 18 8 8 34

10 Bærum Seilforening 16 11 11 38

11 Ran Seilforening 9 20 10 39

12 Askøy/Åsane Seilf. 1. lag 8 20 14 42

13 KNS 2. lag 3 20 20 43

14 Sandefjord Seilforening 22 9 13 44

15 Stavanger Seilforening 22 2 22 46

No. Forening HANKØ ARENDAL MOSS POENG

16 Nesodden Seilforening 2. lag 11 15 21 47

17 Breiangens seilforeninger 10 17 22 49

18 Drøbaksund Seilforening 17 20 12 49

19 Fredrikstad Seilforening 15 19 15 49

20 Askøy/Åsane Seilf. 2. lag 22 20 7 49

21 Bærum Seilforening 2. lag 22 6 22 50

22 KNS 1. lag 20 13 17 50

23 Moss Seilforening 12 20 22 54

24 Nesodden Seilforening 1. lag 21 16 19 56

25 Lillehammer Seilforening 22 14 22 58

26 Oslo Seilforening 22 20 18 60

27 Ålesunds Seilforening 19 20 22 61

BUNDEFJORDEN

SE I L F OREN I N
G
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